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Bursa Dişhekimleri Odası 20. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri ile üstlendiğimiz görevi, 
meslektaşlarımızın güveni ve desteğiyle iki yıllık bir çalışma döneminin sonunda 
tamamlamanın onurunu yaşıyoruz.

Bu süreçte; mesleğimizin saygınlığını korumayı, meslektaşlarımızın haklarını savunmayı 
ve toplum ağız-diş sağlığını öncelemeyi temel ilkemiz olarak benimsedik. Tüm 
çalışmalarımızı; Cumhuriyet değerleri, hukukun üstünlüğü ve mesleki etik çerçevesinde, 
eşitlikçi ve emek odaklı bir anlayışla yürüttük.

Ortak akıl ve dayanışmayla ortaya çıkan bu Çalışma Raporu, tüm kurullarımızın ve 
meslektaşlarımızın emeğinin bir yansımasıdır.

Köklü geçmişinden aldığı güçle Bursa Dişhekimleri Odası, mesleğimizin değerlerini 
korumaya ve geleceğe taşımaya kararlılıkla devam edecektir.

Katkı sunan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

Saygılarımızla.

BURSA DİŞHEKİMLERİ ODASI
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BURSA DİŞHEKİMLERİ ODASI
OLAĞAN GENEL KURUL DUYURUSU

GÜNDEM

Bursa Dişhekimleri Odası Yönetim Kurulu’nun 11.02.2026/16-17 tarih sayılı kararı gereğince 21. 
Olağan Genel Kurulu 25 Nisan 2026 Cumartesi günü 10.00 da “Akademik Odalar Yerleşkesi, 
Odunluk M. Akademi C. No:8 A2 Blok K.2 Nilüfer/Bursa” adresindeki Türkan Saylan Ortak Toplantı 
Salonunda, Seçim 26 Nisan 2026 Pazar günü, 09.00-17.00 saatleri arasında “Akademik Odalar 
Yerleşkesi, Odunluk M. Akademi C. No:8 A2 Blok K.3 Nilüfer/Bursa” adresindeki Oda Binasında 
yapılacaktır. 25 Nisan 2026 tarihindeki Genel Kurul’da çoğunluk sağlanamadığı takdirde Genel 
Kurul, çoğunluk aranmaksızın 02 Mayıs 2026 Cumartesi günü saat 10.00 da aynı adresteki 2. 
Kat Türkan Saylan Ortak Toplantı Salonunda, Seçim ise 03 Mayıs 2026 Pazar günü 09.00-17.00 
saatleri arasında aynı adresteki Oda Binasında gerçekleştirilecektir.

Bursa Dişhekimleri Odası Yönetim Kurulu 2024-2026 çalışma döneminde her hafta Çarşamba 
günleri 09.30-12.00 saatleri arasında toplam 90 toplantı gerçekleştirmiş olup, toplantılar 
tüm üyelere açık olmuştur. Dileyen üyelerimiz katılımcı, demokratik bir odaya yakışır şekilde 
toplantılara katılıp gündem maddelerine ilişkin görüşlerini ifade etmişlerdir.

◌ Açılış ve Saygı Duruşu
◌ Divan Başkanlığı’nın seçimi
◌ Yönetim Kurulu adına Oda Başkanının konuşması
◌ Çalışma Raporu’nun okunması
◌ Kesin Hesap Raporu’nun okunması
◌ Denetleme Kurulu Raporu’nun okunması
◌ Çalışma Raporu, Kesin Hesap Raporu ve Denetleme Kurulu Raporu’nun görüşülmesi ve ayrı 
ayrı oylanması
◌ Yollukların belirlenmesi
◌ Yönetim Kurulu’na, Oda’ya ait taşınmazların alım-satımı ve kiralanması konusunda yetki 
verilmesi
◌ Oda Kurulları ile Türk Dişhekimleri Birliği Genel Kurulu delege adaylarının belirlenmesi
◌ Dilek ve temenniler
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BASIN AÇIKLAMASI

22.KASIM.2024

Türkiye’de Bilimsel Dişhekimliğinin 116. Yılına maalesef katlanarak büyüyen mesleki sıkıntılarımızla 
giriyoruz.

Her yıl Dişçi Mekteb-i Aliyesi’nin kuruluşunun yıldönümü olan 22 Kasım’ı ve kapsayan haftayı Toplum 
Ağız ve Diş Sağlığı Haftası olarak kabul ediyor ve bu hafta süresince koruyucu ve önleyici dişhekimliğinin 
önemini vurgulayıp halkımızın bu konudaki farkındalığını artırmak, mesleğin ve meslektaşlarımızın 
sorunlarına değinmek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenliyoruz.

Gittikçe ağırlaşan ekonomik koşullar, muayenehane açılışında hizmetin nitelikli sunumu ile 
ilgisi olmayan şartların yerine getirilmesinin istenmesi, meslektaşlarımızın hizmet sunumunu 
zorlaştırırken halkın da ağız ve diş sağlığı hizmetlerine erişimini kısıtlıyor. Temel hizmetlerden biri 
olan sağlık hizmetlerinde KDV’nin yüzde 1’e düşürülmesini beklerken yüzde 10’a çıkarılmış olması, 
hem dişhekimlerinin üzerindeki mali yükü arttırmış hem de bu sebeple halkın nitelikli diş tedavisine 
ulaşmasının önünde engel oluşturmuştur.

Türkiye’de Bilimsel Dişhekimliğinin 116. Yılına maalesef katlanarak büyüyen mesleki sıkıntılarımızla 
giriyoruz.

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelikte, mesleğin ana 
öğesi olan meslek örgütümüz TDB’nin görüşleri dikkate alınmadan yapılan değişikliklerle meslek dışı 
sermayenin önü daha da açılmış, merkezler kar amaçlı ticarethanelere dönüştürülmüş; bu işletmelerde 
denetimlerin yeterli düzeyde yapılmaması ve caydırıcı cezaların uygulanmaması dişhekimliği alanının 
ticarileşmesi sürecini hızlandırmıştır. Meslektaşlarımızın muayenehane ya da poliklinik açmaları, 
başka hiçbir yasal düzenlemede adı geçmeyen belgeler istenerek zorlaştırılmıştır.  Yönetmelik alet 
edilerek meslek dışı girişimcilerin dişhekimlerini işçileştirmelerine çanak tutulmasına karşı koyacağız.

Gittikçe ağırlaşan ekonomik koşullar, muayenehane açılışında hizmetin nitelikli sunumu ile 
ilgisi olmayan şartların yerine getirilmesinin istenmesi, meslektaşlarımızın hizmet sunumunu 
zorlaştırırken halkın da ağız ve diş sağlığı hizmetlerine erişimini kısıtlıyor. Temel hizmetlerden biri 
olan sağlık hizmetlerinde KDV’nin yüzde 1’e düşürülmesini beklerken yüzde 10’a çıkarılmış olması, 
hem dişhekimlerinin üzerindeki mali yükü arttırmış hem de bu sebeple halkın nitelikli diş tedavisine 
ulaşmasının önünde engel oluşturmuştur.

Sağlıkta Şiddet

Gittikçe ağırlaşan ekonomik koşullar, muayenehane açılışında hizmetin nitelikli sunumu ile 
ilgisi olmayan şartların yerine getirilmesinin istenmesi, meslektaşlarımızın hizmet sunumunu 
zorlaştırırken halkın da ağız ve diş sağlığı hizmetlerine erişimini kısıtlıyor. Temel hizmetlerden biri 
olan sağlık hizmetlerinde KDV’nin yüzde 1’e düşürülmesini beklerken yüzde 10’a çıkarılmış olması, 
hem dişhekimlerinin üzerindeki mali yükü arttırmış hem de bu sebeple halkın nitelikli diş tedavisine 
ulaşmasının önünde engel oluşturmuştur.

Vatandaş Dişsiz, Dişhekimleri İşsiz!

Ülkemizde sağlık verilerine göre şu anda 33 bin dişhekimi mevcut. 2002 yılında 19 olan dişhekimliği 
fakültesi sayısı şu anda 106’ya, mezun sayısı da 929’dan 11000 civarına çıkarılmış durumdadır. Bu artış 
devam ettiği sürece dişhekimi sayısı 2028 yılında 101 bini geçecektir. Nüfus toplamları 265 milyona 
yakın olan Almanya, Fransa, İspanya ve İngiltere’de toplam fakülte sayısı 79 iken 80 milyon nüfuslu
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ülkemizdeki fakültesi sayısının 106 olması tamamen popülist ve mantıksız planlamaların sonucudur. 
GSMH’leri bizden çok daha yüksek olan bu ülkelerde 9 öğrenciye 1 öğretim üyesi düşerken, ülkemizde 
bu oran 46’ya 1’dir. İnsan gücü planlamasındaki bu büyük yanlışlıktan bir an önce dönülerek bu sayıların 
ve öğrenci kontenjanlarının makul düzeylere indirilmesi; birer ticarethane haline dönüştürülmüş 
vakıf üniversitelerinin öğrenci alımlarına, dünyanın en pahalı ve zahmetli eğitimini alan dişhekimliği 
öğrencilerinin işsiz kalmasına ya da ucuz işgücüne dönüştürülmesine engel olmak için çalışmaya 
devam edecek ve sürecin takipçisi olacağız.

Sürekli artan, çözüm üretilmeyen sorunlar olmasına karşın dünyada ve ülkemizde dişhekimliği 
mesleği hala gençler arasında öncelikle tercih edilmektedir. Ancak eğitim ve insan gücü planlaması 
yapılmadan, rant için art arda açılan alt yapıdan yoksun, akademik kadroları yetersiz fakülteler, 
kontrolsüz arttırılan kontenjanlar ve usulsüz yatay geçişler nedeniyle hem eğitim standardı düşmekte, 
hem de işsiz dişhekimlerinin sayısı artmaktadır. Yeni mezun genç meslektaşlarımız insan gücü 
planlamasından yoksun bir ortamda ucuz iş gücü olarak dahi iş bulmakta güçlük çekmekte, ciddi 
özlük hakları kayıplarına uğramaktadırlar.

Biz dişhekimleri yüksek enfeksiyon riski, gün geçtikçe artan sosyal ve ekonomik sorunlar, mobbing ve 
bitmeyen şiddetle mücadele ederken topluma karşı sorumluluğumuz ve mesleki yükümlülüğümüz 
gereği, toplumun ağız ve diş sağlığı konusunda bilinçlendirilmesi, ağız ve diş sağlığı düzeyinin 
yükseltilmesi konusunda üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz.

Dişhekimlerinin ve dişhekimliği mesleğinin saygınlığını koruyacak, bu uğurda mücadelemizden 
vazgeçmeyeceğiz.
 
Bütün bunlara rağmen meslektaşlarımızın ve halkımızın 22 Kasım Dişhekimliği Gününü ve Ağız ve Diş 
Sağlığı haftasını daha iyilerini görmek dileklerimizle kutluyoruz.

Sağlıkta Şiddet

Gittikçe ağırlaşan ekonomik koşullar, muayenehane açılışında hizmetin nitelikli sunumu ile 
ilgisi olmayan şartların yerine getirilmesinin istenmesi, meslektaşlarımızın hizmet sunumunu 
zorlaştırırken halkın da ağız ve diş sağlığı hizmetlerine erişimini kısıtlıyor. Temel hizmetlerden biri 
olan sağlık hizmetlerinde KDV’nin yüzde 1’e düşürülmesini beklerken yüzde 10’a çıkarılmış olması, 
hem dişhekimlerinin üzerindeki mali yükü arttırmış hem de bu sebeple halkın nitelikli diş tedavisine 
ulaşmasının önünde engel oluşturmuştur.

Bursa Dişhekimleri Odası
Yönetim Kurulu
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REKLAMDA ETKİSİZ YAPTIRIMIN YÜRÜTMESİ DURDURULDU

Sağlık Hizmetlerinde Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik’te tanıtım kurallarının 
ihlali halinde sağlık kuruluşlarına yaptırım uygulanmasında muayenehanelere derhal para cezası 
uygulanırken diğer sağlık kuruluşlarının uyarılacağı belirtilmişti.

Yönetmeliğin 10. maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “...iki kez uyarılır. Bir yıl içerisinde üçüncü kez bu 
Yönetmelik hükümlerine aykırı tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri yapıldığının tespit edilmesi halinde 
üç gün süreyle ilgili tıp veya uzmanlık dalındaki birimin...” ibaresi sağlık kuruluşlarına uygulanacak 
yaptırımın etkisiz ve belirsiz şekilde tanımlanmasına neden olmuştur. Bu bakımdan, söz konusu 
kuralın yürütmesinin durdurulması ve iptali için Türk Dişhekimleri Birliği tarafından dava açılmıştır.

Sağlık kuruluşlarının tanıtım ihlallerinin muayenehaneler aleyhine serbest bırakılması olarak da 
anlaşılan bu madde ile ilgili davada Danıştay tarafından yürütmenin durdurulmasına karar verildi. 
Karar’da, düzenlemenin “açık”, “anlaşılır” ve “sınırlarının belli olması” şartlarını taşımadığı; “belirlilik” ve 
“hukukî güvenlik” ilkelerine aykırı olduğu ve bu nitelikleriyle düzenlemenin idari yaptırımla ulaşılmak 
istenen “önleyici ve caydırıcı olma” amacına hizmet edemeyeceği belirtilmiştir.

Bu Karar’la birlikte, sağlık kuruluşları için belirlenen etkisiz cezalandırma yaptırımı da ortadan 
kalkmıştır: “2) Bu Yönetmelik hükümlerine aykırı olarak tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinin yapıldığı 
tespit edilen sağlık tesisi faaliyeti durdurulur.”

Karara idare tarafından itiraz edilmesi halinde, Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu tarafından 
söz konusu itiraz incelenerek kesin olarak karara bağlanacaktır. Diğer yandan idare tarafından 
Yönetmelikte bu konuyla ilgili yeni bir düzenleme yapılmaması halinde tanıtım kurallarının ihlali 
halinde sağlık kuruluşlarının faaliyetinin durdurulması söz konusu olabilecektir.

T.C Danıştay 10.Daire’nin Esas No 2023/5443 sayılı kararı için tıklayınız...

HUKUKİ GELİŞMELER
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HUKUKİ GELİŞMELER
YÖNETMELİK İLE İLGİLİ DANIŞTAY İDARİ DAVA DAİRELERİ KURULU KARARI YAYINLANDI

Halen yürürlükte olan Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında 
Yönetmelik 06.10.2022 tarihinde yayınlanmıştır. Bu Yönetmeliğin bazı maddelerinin hukuka aykırı 
değerlendirmesiyle Türk Dişhekimleri Birliği tarafından Danıştay’da yürütmenin durdurulması ve 
iptal istemiyle dava açılmış; Danıştay 10. Daire tarafından, Yönetmelik’te belirlenen bazı yaptırımların 
Sağlık Hizmetleri Temel Kanununda düzenlenen kurala aykırı olarak, sağlık kuruluşu uyarılmadan 
doğrudan idari para cezası verilmesi ile daha önce yürürlükten kaldırılmış olan Tehlikeli Atıkların 
Kontrolü Yönetmeliğine uyulmamasının idari yaptırıma bağlanması kurallarının yürütmesinin 
durdurulmasına karar verilmişti.

Danıştay 10. Daire Kararına karşı; yürütmenin durdurulması kararı yönünden Sağlık Bakanlığı 
yürütmenin durdurulması istemlerinin reddedildiği kurallar bakımından ise Türk Dişhekimleri Birliği 
tarafından Danıştay İdari Dava Daireleri Kuruluna itiraz edilmişti. İtirazlar Kurul tarafından karara 
bağlandı; Bakanlık itirazının tamamı reddedilirken Türk Dişhekimleri Birliği’nin itirazı kısmen kabul 
edildi. Böylece, Danıştay 10. Dairesinin yürütmenin durdurulması kararı verdiği kuralların yanı sıra 
aşağıdaki kurallar da hukuka açıkça aykırı bulunmuş;

	 • Sağlık kuruluşlarının ruhsat başvurusunun Müdürlük tarafından oluşturulan Komisyon 
tarafından incelenip değerlendirilmesinde bu Komisyon’da dişhekimleri odasını temsilen bir diş 
hekiminin de bulunmasının zorunluluk olduğu, anılan komisyonda meslek odası temsilcisine yer 
verilmeyen 13. maddenin 3. fıkrasının eksik düzenleme nedeniyle,

	 • Dişhekimlerinin özel sağlık kuruluşunda kısmi zamanlı çalışma hakkının başka bir özel 
sağlık kuruluşunda tam zamanlı çalışma koşuluna bağlandığı ve bu suretle mesleki faaliyet icrasını 
engellediği anlaşılan 18. maddenin 5. fıkrasındaki “tam zamanlı olarak” ibaresinin,

	 • Sağlık kuruluşlarından merkez ve hastaneler için şart koşulan bin ve iki bin beşyüz metrekare 
büyüklük ile on ve yirmi beş adet muayene odasına ilişkin düzenlemede, büyüklük ve  sayısal 
zorunlulukların somut ve bilimsel bir gerekçe ortaya konulmadan, kamu yararı ve hizmet gerekleri 
gözetilmeksizin yapıldığı anlaşıldığından 6. maddenin 2. fıkrasının 2. cümlesi ile 3. fıkrasının 2. cümlesi, 
10. maddenin 1. fıkrasının (a) bendinde yer alan “en az on adet” ibaresi, 11. maddenin 1. fıkrasının (a) 
bendinde yer alan “en az yirmi beş adet” ibaresinin,

yürütmesi durdurulmuştur.

Bu kurallarla birlikte, yürütmesi durdurulmayan dava konusu diğer maddelere ilişkin iptal talebi 
Danıştay 10. Daire tarafından incelenerek karara bağlanacaktır.

Meslektaşlarımıza saygıyla duyururuz.

Türk Dişhekimleri Birliği

Yönetmelik ile ilgili dava açıldı 

Yönetmelik ile ilgili yürütmenin durdurulmasına kararı verildi 

T.C Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu’nun 2024 /121 sayılı kararı
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HUKUKİ GELİŞMELER

DANIŞTAY KARARI: SAĞLIKTA REKLAM YASAKTIR!

Hastalarının tedavi öncesi ve sonrası görüntülerini sosyal medyada paylaşan bir dişhekimi hakkında 
verilen disiplin cezası ile bunun dayanağı olan Disiplin Yönetmeliği’nin hukuka uygun olduğuna karar 
verildi. 

Dişhekimi tarafından  disiplin cezası ile cezaya dayanak Türk Dişhekimleri Birliği ve Dişhekimleri 
Odalarının Disiplin Yönetmeliği hükümleri ile Dişhekimlerinin Her Türlü İletişim Ortamında Yayın 
Yapmasına İlişkin Kılavuz’un iptali istemiyle açılan davada Danıştay 8.Daire, Türk Dişhekimleri Birliği 
ve Dişhekimleri Odalarının Disiplin Yönetmeliği’nin 8/a maddesinin, dayanağı yasa maddesi ve 
hekimlerin reklam yapmasının ve bu reklamdan yararlanarak haksız rekabet oluşturmasının yasak 
olduğunu belirleyen diğer yasa ve tüzük kurallarına aykırılık taşımadığına hükmetti.

Kararda;  “Kanun koyucu; diş hekimlerinin ve diş tedavisi yapan yerlerin mesleki faaliyetlerini icra 
ederlerken her ne şekilde olursa olsun reklam yapamayacaklarını, çalışmalarına ticari bir görünüm 
veremeyeceklerini, talep yaratmaya yönelik tanıtım faaliyetleri ile meslektaşları arasında haksız rekabete 
yol açacak davranışlarda bulunmayacaklarını kurala bağlamıştır. Aksi halin kabulü, sağlık hizmetinin 
kamusal kimliğinin zedelenmesi sonucunu doğurması kaçınılmaz olacaktır.” değerlendirmesinde 
bulunulmuş; “…sosyal medya hesaplarında yer alan yorumlara açık diş tedavi öncesi ve sonrasına 
ilişkin görüntü ve paylaşımların reklam unsuru içerdiği, belli bir alanda verilen sağlık hizmetinin ticari 
bir niteliğe büründürülerek talep oluşturmaya yönelik olduğu, diğer dişhekimleri ve sağlık kuruluşları 
aleyhine haksız rekabet oluşturduğu” gerekçesiyle dava reddedilmiştir.

Kararın temyiz edilmesi halinde Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu inceleyerek Danıştay Daire 
Kararının hukuka uygunluğunu değerlendirecektir.

T.C Danıştay 8.Daire’nin E.No 2022/549 ve K.No 2024/1480 sayılı kararı için tıklayınız…
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HUKUKİ GELİŞMELER
KİŞİSEL SAĞLIK VERİLERİ YÖNETMELİĞİNDE İPTAL KARARI VERİLDİ

Kişisel sağlık verilerine erişim kurallarının yönetmelik dışında, idare tarafından belirlenebileceğine 
ilişkin kural ile birlikte dayanağı Yasa’da bulunmayan denetleme ve düzenleme işleme amacına ilişkin 
kurallar iptal edildi.

Kişisel Sağlık Verileri Hakkında Yönetmeliğin bazı kurallarının yürütmesinin durdurulması ve iptali 
istemiyle Türk Dişhekimleri Birliği ve Türk Tabipleri Birliği tarafından 2019 yılında dava açılmıştı.

Davada, Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, Yönetmeliğin dayanağı olan 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin 378. Maddesinin Anayasa’ya aykırı olduğu yönündeki iddiaları ciddi bularak Anayasa 
Mahkemesine başvurmuştur. Anayasa Mahkemesi,27.02.2024 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan 
Kararıyla 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 378. maddesinin konu bakımından yetki 
yönünden Anayasa’ya aykırı olduğuna ve iptaline karar vermiş, Kararın 9 ay sora yürürlüğe girmesini 
kararlaştırmıştır.

Ayrıca, Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu tarafından, kişisel sağlık verilerine erişim kurallarının 
yönetmelikle düzenlenmesi gerektiği belirtilerek buna aykırı olarak idareye yetki tanıyan hükmün 
(m.6/4) yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir.

Danıştay 10. Daire tarafından, Anayasa Mahkemesinin iptal Kararından önce, 17.10.2023 tarihinde, 
karar verilmiş; bu Karar’da dava konusu edilen kurallardan, işlenebilecek kişisel sağlık verilerini 
yönetmelikte düzenlemek yerine Bakanlığa inisiyatif bırakan 6/4. Maddenin iptaline karar verilmiştir.  
Ayrıca, Yönetmeliğin 7/2. fıkrasında kişisel sağlık verilerinin işlenmesine ilişkin amaçlar sayılırken 6698 
sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununda bulunmayan “…düzenleme ve denetleme…” amaçlarının 
eklenmiş olması da hukuka aykırı bulunarak iptal edilmiştir.

Bakanlığa gönderilen kimliksiz verilerin başka verilerle eşleştirilerek Bakanlık tarafından 
kimliklendirilmesine ilişkin 7/1. madde, kaydedilmiş olan kişisel verilerin düzeltilmesi sürecinin 
düzenlendiği 13/1. madde ve kişisel sağlık verilerinin Bakanlığa aktarılmaması halinde 3359 sayılı 
Sağlık Hizmetleri Temel Kanununun Ek 11. Maddesindeki yaptırımın uygulanacağına ilişkin 21/3. 
maddenin iptal istemlerinin reddine oyçokluğuyla karar verilmiştir. Karar bu yönüyle tarafımızdan 
temyiz edilecektir.
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ÖLÇÜSÜZ PARA CEZALARININ İPTALİ İÇİN DAVA AÇILDI

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’te 15.12.2024 tarihinde 
yapılan değişiklikler arasında, Yönetmeliğin yaptırımlarının belirlendiği Ek-10 çizelgede değiştirilmiş 
ve uygulanacak para cezaları 50/100/250 bin liradan başlayacak ve tekrarında iki katı olacak şekilde 
düzenlenmiştir.

Sağlık Hizmetleri Temel Kanununda, 21.02.2024 tarihinde yapılan değişiklikle, Ek Madde 11’de belirlenen 
bazı eylemlere bu para cezalarının verilmesi öngörülmüştü.  Yönetmelikte yapılan değişiklikle, bütün 
para cezaları söz konusu Kanun’da belirtilen cezalara yükseltildi.

Sağlık Hizmetleri Temel Kanunun bu konudaki kurallarının iptali için Anayasa Mahkemesine 
başvurulması ve Yönetmeliğin ölçüsüz şekilde yüksek belirlenmiş, adaletsiz para cezalarının da 
yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Danıştay’da Türk Dişhekimleri Birliği tarafından dava 
açıldı.

HUKUKİ GELİŞMELER
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TDB BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI ANKARA’DA YAPILDI

Türk Dişhekimleri Birliği Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri ile Oda Başkan ve Genel Sekreterlerinden 
oluşan TDB Başkanlar Konseyi, 17-18 Mayıs 2024 tarihlerinde aşağıdaki gündemle Ankara’da bir araya 
geldi.

Toplantı sonunda TDB Başkanlar Konseyi Sonuç bildirgesi yayımlandı.

GÜNDEM

3224 sayılı Kanun’un 8. Maddesine göre iki yılda bir defa Nisan ayında toplanan Odalarımız Genel 
Kurullarının değerlendirilmesi ve tanışma.

19. Dönem Genel Kuruluna ilişkin tamamlanan hukuki süreçler.

Dişhekimi istihdamı ve diğer görüşlerimizi içeren temel konuların yer aldığı “Başkanlar Konseyi 
Sonuç Bildirgesi” metnini hazırlayacak komisyon üyelerinin belirlenmesi.

1219 sayılı Tababet ve Şuabatı San’atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun’un 43’üncü maddesinde 
21.02.2024 sayılı 7496 sayılı Kanunun 1.maddesi ile yapılan değişiklikle muayenehanelerde bir kişi ile 
sınırlı olmak üzere dişhekimi istihdamına izin verilmiştir. Dişhekimi yanında Dişhekimi çalışmasına 
ilişkin durum değerlendirmesi ile muayenehane ruhsat sahibi dişhekimi ile çalışan dişhekimi 
arasında yapılabilecek hizmet sözleşmesinin taslak metninin görüşülmesi.

Sağlık Hizmetlerinde Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  uygulamalarına 
ilişkin Oda bölgelerinde yaşanan sorunlar ve Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında 
Yönetmelik arasındaki çelişkilerin görüşülmesi.

1)

2)

3)

4)

5)

TDB İLE İLİŞKİLER
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TDB İLE İLİŞKİLER
Odaların mali disiplinleri hakkındaki Yönetmelik ve Genel Kurul Kararlarının uygulanması ve mali 
konulardaki yasal sorumluluklarımız.

“Artık Dişhekimlerinin Sesini Duyma Zamanı” başlıklı taleplerimizi içeren sorunlarımız ve çözüm 
önerilerinin, TBMM nezdindeki girişimlerin bir program çerçevesinde devam ettirilmesine yönelik 
değerlendirme.

Elektronik Belge Yönetim Sisteminde (EBYS) şimdiye kadar neler yapıldı. Halen 24 Dişhekimleri 
Odası tarafından kullanılan EBYS hakkında Odalarımızın değerlendirmelerinin alınması, diğer 
Odaların sisteme geçişleri için zaman planının belirlenmesi.

TDB ve Dişhekimleri Odaları Yönetim, Yazılım ve Üye Takip Programı (TOYY V4) hakkında 
bilgilendirme.

5651 sayılı İnternet ortamı, 6698 sayılı KVKK, 27001 Bilgi Güvenliği ve diğer kanunlar kapsamında 
Türk Dişhekimleri Birliği Bilgi İşlemi ve yapılan çalışmaları hakkında bilgilendirme.

FDI Dünya Dişhekimliği Kongresi hazırlıkları hakkında bilgilendirme.

Cumhuriyetimizin 100. Yılında, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutladığımız 
bu hafta düzenlenen TDB Başkanlar Konseyi’nde, mesleğimizin geleceğinin ancak ülkemizin 
laik, demokratik, sosyal bir hukuk devleti olarak varlığını korumasıyla mümkün olacağını öncelikle 
belirtmek istiyoruz.

İnsan gücü planlaması yapılmadan, gereğinden fazla artırılmış kontenjanlarla, akademik alt 
yapısı tamamlanmadan her geçen gün yenisi açılan dişhekimliği fakültelerinden mezun olan 
meslektaşlarımızın olumsuz koşullarının giderilmesi adına istihdamının arttırılması amacıyla uzun 
yıllardır üzerinde çalıştığımız, muayenehanelerde dişhekiminin yanında başka bir dişhekiminin 
çalışabilmesi talebimiz için gerekli yasal düzenlemenin yapılmış olmasını önemli bir kazanım olarak 
görüyoruz. 

Bu kazanılmış hak çerçevesinde; özellikle kötü çalışma şartlarının dayatıldığı; sermayenin tekelleşip 
emek sömürüsünü her geçen gün acımasızca arttırmaya çalıştığı koşulların önünde durabilmek adına 
birlikte çalışma temellerini; çalışan ve çalıştıran dişhekimi açısından adil bir rehber olabilecek örnek 
sözleşme üzerinde oldukça verimli fikir alışverişleri yapıldı. Bu örnek sözleşmenin dişhekimlerinin tüm 
çalışma alanlarında hissedilen önemli bir boşluğu gidereceğini düşünüyoruz.

Muayenehane, poliklinik, hastane ve merkezlerden gelen talepler doğrultusunda TDB Tabela 
Standartları ile ilgili düzenlemeler yapılması için gerekli çalışma başlatılmıştır.

6)

7)

8)

9)

10)

11)

TÜRK DİŞHEKİMLERİ BİRLİĞİ BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI
(17-18 Mayıs 2024 / Ankara)

SONUÇ BİLDİRGESİ
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TDB İLE İLİŞKİLER
Sağlıkta reklam; hem hekim onurunu zedelemesi hem de yanlış bilgilendirme yoluyla halk sağlığını 
tehdit etme riski bakımından kabul edilemez. Sosyal medya üzerinden yapılan paylaşımların 
mevzuatımıza ve etik ilkelerimize uygun şekilde yapılması için çalışmalarımıza devam edilecektir. 
TDB halkımızı ağız ve diş sağlığı konusunda bilimsel ve doğru şekilde bilgilendirmeyi her zaman ilke 
edinmiştir.

Meslek dışı kişilerin; ağız diş sağlığı kuruluşlarına ortak olmaması, yeni dişhekimliği fakültesi 
açılmaması, ssk ve bağkur’dan emekli olan dişhekimlerine de ilave ödeme verilmesi, dişhekimlerinin 
daha fazla sayıda ve yaygın şekilde kamuda istihdam edilmesi, muayenehane açılışında, hizmetin 
nitelikli sunumu ile ilgisi olmayan şartların yerine getirilmesinin istenmemesi, dişhekimlerine yeşil 
pasaport verilmesi, taşeron dişhekimliğinin kabul edilemez olduğu gerçeği gibi haklı taleplerimizi 
kararlılıkla yineliyor, gerçekleşene kadar takipçisi olacağımızı belirtiyoruz.

Diğer yandan depremin üzerinden 16 ay geçmiş olmasına rağmen bölgede bir çok sorun hala çözüme 
kavuşturulmamıştır. İş yerini, evini kaybeden ve şehri terk etmek zorunda kalan meslektaşlarımızın 
tekrar geri dönmesi ve mesleğini icra etmesi için sosyal devlet olmanın gereğinin yapılmasını ve 
deprem bölgesinin afet bölgesi ilan edilmesini istiyoruz.

Ülkemizin özellikle ekonomik kriz içinde bulunduğu bugünlerde, meslektaşlarımızın mesleki etik ve 
deontolojik ilkeler çerçevesinde toplum sağlığına özverili çalışmalarıyla katkıda bulunmaya devam 
edeceklerine inanıyor, deprem ve sağlıkta şiddet nedeniyle kaybettiğimiz tüm sağlık çalışanlarını 
saygıyla anıyoruz.
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TDB İLE İLİŞKİLER

Türk Dişhekimleri Birliği 20.Olağan Genel Kurulu, 1-2-3 Kasım 2024 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirildi. 
Genel Kurula; Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, TDB Geçmiş Dönem Genel 
Başkanları Celal Korkut Yıldırım, Prof.Dr.Onur Şengün, Prof.Dr.Murat Akkaya, Prof.Dr.Taner Yücel, Dr.Ali Rıza 
İlker Cebeci ve Prof.Dr.Atilla S.Ataç, TDB Geçmiş Dönem Genel Sekreterleri Hüsnü Çuhadar, Süha Alpay, Ali 
Gürlek, Neslihan Yıldız ve Dr.Gülay Özdoğan katıldılar.

Genel Kurul açılışını yapan TDB Genel Sekreteri Emel Eroğlu Uzer’in, Divan Başkanlığı görevi için verilen 
önergeyi Genel Kurula sunumu ve  oy birliği ile kabulünden sonra  Divan Başkanlığına Nebil Seyfettin, 
Başkanvekilliğine Mustafa Kemal Ünsal, üyeliklere ise Canan Akay ve Hakkı Sunay getirildiler.

Divan seçiminin ardından gündeme geçildi ve ilk olarak TDB Genel Başkanı A.Tarık İşmen bir konuşma yaptı. 
A.Tarık İşmen konuşmasında 19.Dönemde yapılan çalışmalara ve gelecek dönem hedeflerine değindi.

TTB Genel Başkanı Dr.Alpay Azap’ın konuşma yapmasından sonra Genel Kurullarımızda geleneksel olarak 
önceki dönemlerde görev yapmış Oda Başkanlarına verilen plaket törenine geçildi. Oda Başkanları; Şafak 
Önal, Emel Eroğlu Uzer, Ahmet Tunahan, Aslan Yiğit, Hasret Kolcular, Timur Eminoğlu, Gülşen Uluçay, Berna 
Aytaç,  Deniz Çağında, Fatih Yıldırım, Umut Kural, Ece Erinalçık Şemen, Mehmet Esen, Nilüfer Karaselçuk, 
Umut Barış Baykara, Hüsnü Çuhadar, Alper Dilek, Ekrem Kaya, İbrahim Bilgin Erdem ve Resul Tertemiz’e  
mesleğimize ve ağız diş sağlığına yaptıkları katkılardan dolayı teşekkür plaketleri takdim edildi.

Daha sonra verilen arayı takiben Ekim 2022- Ekim 2024 dönemine ait Merkez Yönetim Kurulu faaliyet 
raporu; TDB Genel Sekreteri Emel Eroğlu Uzer, aynı döneme ilişkin Mali Rapor Genel Sayman Tolga Beray ve 
Denetleme Kurulu Raporu ise Merkez Denetleme Kurulu Başkanı Naciye Güleç Gök  tarafından Genel Kurula 
sunuldu. 

Raporlar hakkındaki görüşmelerinden sonra, faaliyet ve mali raporlar oy  birliği ile kabul edilerek bu kurullar 
aklandı. Ardından  Divan Başkanlığına sunulan önümüzdeki döneme ilişkin önergeler görüşülmeye başlandı.

Genel Kurulun ikinci gününde önergeler görüşülmeye devam edildi.  TDB Kurullarında yer alacak adayların 
belirlenmesi işlemi ile dilek ve temenniler bölümünden sonra Genel Başkan adaylarına konuşma yapmak 
üzere söz verildi. Grupları adına, Fatih Güler ve Atilla S. Ataç konuşma yaptılar. Konuşmalardan sonra aşağıda 
yer alan ‘Genel Kurul Sonuç Bildirgesi’ kabul edildi.

TDB 20. Olağan Genel Kurulu çalışmaları, 3 Kasım 2024 Pazar günü TDB Kurullarının seçimleriyle tamamlandı.

Türk Dişhekimleri Birliği

TDB 20.Olağan Genel Kurulu Kesin Olmayan Sonuçları için tıklayınız…

TDB 20. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI
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TDB İLE İLİŞKİLER

Türk Dişhekimleri Birliği’nin 20.Olağan Genel Kurulu, Türkiye’nin güncel sorunları ve mesleğimizin, 
toplumumuzun birçok kritik meselesinin daha tartışıldığı bir platform oldu. Son zamanlarda yaşanan 
pandemi, deprem ve ekonomik krizlerin çözümünde yeterli ve efektif çalışmaların yapılamamasının, 
sorunları kat ve kat artırdığı bir kez daha görüldü. Çözülmeyen sorunları dile getiren her çığlık şiddet yoluyla 
susturulmaya çalışılıyor. Günlük hayatımızda değişik boyutlarıyla karşımıza çıkan şiddet, güven duygusunun 
ne kadar zedelendiğinin yaşamsal kaygıları ne kadar arttırdığının göstergesidir.

Bizler her insanın kendisini ait hissettiği topraklarda yaşamasını ve hayatını güvenle sürdürebilmesini 
istiyoruz. Bu nedenle hem insanlarımızın gelecek kaygılarından kurtulmasını hem de barış içinde yaşam 
güvencesine ulaşmasını diliyoruz. Bu hem ülkemiz hem de içerisinde bulunduğumuz coğrafik bölgenin çok 
daha yaşanılabilir olmasını sağlayacaktır.

Yaşam kaygılarımızın en önemlisi olan sağlık, doğuştan gelen bir haktır.

Uygulanan yanlış sağlık politikaları, yeterli öğretim kadrosu oluşturulmadan açılmış olan çok sayıdaki 
dişhekimliği fakültesi ve bu fakültelerin her gün artan kontenjanları eğitimdeki nitelik kaybına sebep 
olduğu gibi meslektaşlarımızın da istihdam sorununun çözülemez hale gelmesine yol açmaktadır. İş 
bulma konusunda sıkıntı yaşayan meslektaşlarımız, tedavi hizmeti sunarken bilimsel tıbbi bilgiyi, hasta 
sağlığını ve etik değerleri bir kenara atıp ticari kaygılarla yönetilen, sağlığı değil maddi çıkarları önceleyen 
anlayışa, güvencesiz iş gücü olarak itilmektedir. Aynı zamanda bu durum Uluslararası arenada eğitimimizin 
niteliğini sorgulanır hale getirmiştir. Bu durumun düzeltilebilmesi için bilimsel ilkeler doğrultusunda siyasi 
popülizmden uzak insan gücü planlamalarının yapılması gerekmektedir.

Bilimsel değerler ile çalışan her meslek gibi dişhekimliğinin de yenilenen teknolojiyi takip etmesi, yeni 
bilimsel yaklaşımları öğrenebilmesi için sürekli dişhekimliği eğitimine ihtiyaç vardır. Bu çalışmalar yapılırken 
etik ilkelerden uzak, çıkar çatışması oluşturabilecek hususlardan kaçınmak gerekmektedir. Türk Dişhekimleri 
Birliğinin Sürekli Dişhekimliği Eğitim Programının müfredat ve ölçme değerlendirme yönünden yeniden 
yapılandırılması, birbirini destekleyen ve takip eden eğitimler oluşturulması, koruyucu ve önleyici ağız sağlığı 
eğitimlerinin ağırlığının arttırılması gerekmektedir.

1 Mart 2024 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren ‘Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik yapılmasına Dair Kanun (Torba Kanun) dişhekiminin yanında 
dişhekimi çalıştırılabilmesinin önünü açmış ve meslektaşlarımızın istihdamı için olanak yaratmıştır ancak 
arzuladığımız şekildeki özlük haklarına dair yeterli açıklık sağlanamamıştır. Gittikçe büyüyen sorunlarımıza 
yönelik yapılmaya çalışılan Yasa, Yönetmelik gibi hukuki değişiklikler, meslek birliğimizin görüşleri alınarak 
yapıldığı takdirde dişhekimlerinin hakları daha rahat korunacak ve daha sağlıklı çözümlere ulaşılacaktır.

Yaşanan her felaket, evrensel değerlerin önemini bize bir kez daha hatırlatmakta ve şunu görmekteyiz ki; 
gittikçe daha çok artan maddi ve manevi kayıplarımız ortaya çıkmaktadır. Bu durum dayanışmanın ne 
kadar önemli olduğunu, sağlam sosyal ilişkilerin gücüne ihtiyacımızı göstermektedir. Bu sebeple yardım ve 
dayanışma fonunun önemi bir kez daha anlaşılmaktadır.

Biz olursak varız, bir olursak eksikliğimizi kimse hissetmeyecek!

TÜRK DİŞHEKİMLERİ BİRLİĞİ 20. OLAĞAN GENEL KURULU
(02.11.2024)

SONUÇ BİLDİRGESİ
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TDB Merkez Yönetim ve Denetleme Kurulu Üyeleri ile Oda Başkan ve Genel Sekreterlerinden oluşan TDB 
Başkanlar Konseyi Toplantısı, 7-8 Şubat 2025 tarihlerinde Gaziantep’te yapıldı.

Toplantıya katılan Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Ağız ve Diş Sağlığı Daire Başkanı 
Dişhekimi Mustafa Yenilmez, Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik 
doğrultusunda İl Sağlık Müdürlüklerince yapılan denetlemeler ile ilgili uygulamalar, Bakanlığın güncelleme 
çalışmaları ve kamuda çalışan dişhekimlerinin sorunları ile Dişhekimliği Fakültelerindeki kontenjanlarla ilgili 
yapılan çalışmalar hakkındaki bilgi verdi.

Ürün Takip Sistemi (ÜTS) ve kalibrasyon konusunda ise Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Cihaz Kurumu 
Tıbbi Cihaz Kayıt ve Koordinasyon Daire Başkanı Ömer Faruk Kuru ve Ürün Takip Sistemi Geliştirme Birim 
Sorumlusu Gönül Ercan da katılımcıları bilgilendirdi.

Başkanlar Konseyi Toplantısı’na davet edilen TDB Akademi Başkanı Prof.Dr.Hare Gürsoy, bu dönemde 
yapılacak TDB Akademi Çalışmaları hakkında bilgi verdi.

NBT Firma  Yetkilisi Yılmaz Arsoy TOYY 4 programı, TDB Hukuk Müşaviri Av.Mustafa Güler hukuki konular  ve 
Sağlık Bahçesi yetkilisi Dr.Çağrı Kalaca da TDB-DİŞSİAD Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Farkındalık Kampanyası 
hakkında birer sunum yaptılar.  

Toplantıda aşağıdaki gündem konuları ele alındı.

TDB BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI GAZİANTEP’TE YAPILDI

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık kuruluşları Hakkında Yönetmelik ve bu yönetmeliğe bağlı 
olarak yapılan denetlemeler ile ilgili yaşanan sıkıntılar ve çözümüne ilişkin değerlendirmeler.

Genç dişhekimlerine yönelik mesleki eğitimler ve bilimsel projelere ilişkin TDB Akademi’nin çalışmaları 
hakkında bilgilendirme.

Dişhekimleri Odalarının görev, yetki ve sorumluluklarını içeren derslerin verilmesi konusunda Dişhekimliği 
Fakülteleri ile Dişhekimleri Odaları’nın iş birliğinde eğitim çalışmaları yapılması.

1)

2)

3)
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TDB Mobil Uygulamasına yönelik taslak çalışmanın sunumu.

Türk Dı̇ şhekı̇ mlerı̇  Bı̇ rlı̇ ğı̇ ’nı̇ n Bı̇ lı̇ rkı̇ şı̇  Eğı̇ tı̇ mı̇  verebilmesi̇  ı̇ çı̇ n gerekli̇  girişimlerin MYK tarafından yapılması.

Kliniğin ilk açılışıyla ruhsatlandırmaya yönelik Oda tarafından görevlendirilecek dişhekiminin ve ödenecek 
harcırahın kaynağının belirlenmesi.

İşsiz, emeği çok ucuzlatılmış ve değersizleştirilmiş bir çalışma biçimiyle tümden işçileşmeye evrilen, 
deontolojik ve etik sorunların artarak piyasa koşullarının hüküm sürdüğü bir döneme giren dişhekimleri 
ve mesleğin geleceğinin değerlendirilmesi.

“Artık Dişhekimlerinin Sesini Duyma Zamanı” başlıklı taleplerimizin yer aldığı dokümanın güncellenerek 
basın, ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile paylaşılmasına devam edilmesi;

18-21 Eylül 2025 tarihlerinde Diyarbakır’da gerçekleştireceğimiz TDB 28. Uluslararası Dişhekimliği 
Kongresine ilişkin yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirme.

TDB ve DİŞSİAD Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Farkındalık Kampanyası.

Başkanlar Konseyi Toplantısı iki günlük yoğun bir çalışmanın ardından açıklanan ‘Sonuç Bildirgesi’ ile sona 
erdi.

Sayıları giderek artan dişhekimliği fakülteleri ve kontenjanlar,

Her yıl 6 bini aşacak yeni mezun dişhekimlerinin istihdamdaki sorunları ile ülkemizdeki toplum 
ağız diş sağlığına çözüm olacak başta muayenehaneler olmak üzere özelden hizmet alımına 
yönelik çalışmaların ivedi bir biçimde gündeme alınması için yapılacakların tartışılması,

Yeni Dişhekimliği Fakültesi Açılmamalıdır. Var olan kontenjanlar düşürülmelidir. Henüz faaliyete 
geçmemiş fakülteler kaldırılmalıdır.

23.06.1965 tarihli ve 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanununun 24. Maddesinin 1. fıkrasında yapılacak 
değişiklik ile mesken nitelikli bağımsız bölümlerde muayenehane ve poliklinik açılabilmesinin kat 
maliklerinin iznine tabi olmaması hakkındaki Kanun tasarısı yasalaşmalıdır.

Sağlık Turizmi Yetki Belgesi olan kliniklerde SDE Sertifikası zorunluluğu getirilmelidir.

İllerde Ağız Diş Sağlığı İl Sağlık Müdürü Yardımcısı olarak ağız diş sağlığı hizmetlerinden sorumlu 
bir dişhekimi başkan atanmalıdır. Ayrıca Sağlık Bakanlığı Ağız Diş Sağlığı Genel Müdürlüğü 
kadrosu açılmalıdır.

Mezuniyet sonrası yapılan eğitimlerin akredite makamı olarak Sürekli Dişhekimliği Eğitimi Yüksek 
Kurulu (SDEYK)’nun olması ve yapılan eğitim bilgilerinin önceden yapıldığı Odaya ve Sağlık 
Müdürlüğü’ne verilmelidir.

SSK ve BAĞKUR’dan Emekli Olan Dişhekimlerine de İlave Ödeme Verilmelidir.

Dişhekimlerine Yeşil Pasaport Verilmelidir.

4)

5)

6)

8)

9)

10)
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B)

I)

II)

III)

IV)

V)
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Ülkemizin yaşadığı en büyük felaketlerden biri olan, geride unutulmaz acılar ve yıkım bırakan Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin ikinci yılında bu felakette ve de geçtiğimiz ocak ayında Bolu’da meydana gelen yangın 
sonucunda hayatlarını kaybeden vatandaşlarımızın acısını yüreğimizde hissediyoruz.

Bin yılın depremi olarak nitelendirilen bu afetten sonra muayenehane ve evlerini kaybederek illerini terk 
etmek zorunda kalan meslektaşlarımızın ve tüm akademik meslek odalarının üyelerinin memleketlerine geri 
dönmeleri için yetkililerden gerekli yasal düzenlemelerin yapılıp ivedilikle hayata geçirilmesini talep ediyoruz.

Sağlık Bakanlığının dişhekimlerinden istediği MBYS, ÜTS ve cihazların kalibrasyonunu içeren ve iller bazında 
standardize edilmediği için meslektaşlarımızı zor durumda bırakan, bu nedenle de orantısız cezalarla karşı 
karşıya kalınmasına sebep olan rutin denetlemelerin düzenlenmesi adına Sağlık Bakanlığı yetkililerine 
taleplerimizi ileterek bu hususta çalışmak üzere Başkanlar Konseyi Temsilcileri arasından gönüllülerden 
oluşan bir komisyon kurulmuştur. Bu komisyon; kalibrasyon yapılması gereken cihazları belirleyecek, MBYS 
ve ÜTS’nin  ara yüzünün kullanıcı dostu olması için çalışacaktır. Ayrıca kalibrasyon yapan akredite firmaların 
ivedilikle belirlenip, sayılarının arttırılması ve İl Sağlık Müdürlükleri tarafından yüz yüze veya online eğitimler 
verilmesi talebinde bulunulacaktır.

Nicelik olarak artan dişhekimliği fakültelerinin niteliğinin tartışıldığı;  dişhekimi istihdamında çok ciddi 
problemler yaratacak ve işsiz dişhekimi sayısını arttıracak sorunlara cevap olacak  realist ve çözümsel adımlar 
atılmalı, fakülte kontenjanlarını düşürülmelidir!

Ülkenin geneline yayılması planlanan Sağlıklı Yaşam Merkezlerinde kamu hekimlerinin yanı sıra özelde 
çalışan hekimlerden de hizmet alınması sağlanmalıdır. Böylece yeni mezun meslektaşlarımıza da istihdam 
alanı açılmış olacaktır.

Kamuda çalışan dişhekimlerinin ürettiği puanın hangi işlerle yapıldığı tespit edilmeli ve ağırlıklandırma 
yaparak katsayı sorununa çözüm bulunmalı, ek ödemelerin dengesizliği ortadan kaldırılmalı, vardiya sistemi 
ve gece nöbetleri düzenlenmeli ve  MHRS süreleri arttırılmalıdır.

Sağlık Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı kadrolarında çalışan dişhekimlerinin çalışma statüsü konusunda 
farklılıkları gidermek ve özlük haklarını iyileştirmek adına Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğüne başvuru 
yapılmalıdır.

Dişhekimleri Odalarının görev, yetki ve sorumluluklarını içeren derslerin verilmesi konusunda Dişhekimliği 
Fakülteleri ile Dişhekimleri Odalarının işbirliğinde eğitim çalışmaları yapılmalıdır.

Sağlık Turizmi Yetki Belgesi olan kliniklerde SDE Sertifikası zorunluluğu getirilmelidir.

Ülke olarak bireysel ve kurumsal düzeyde bir özeleştiri yapmamız gerekmektedir. Yaşanan felaketler ve 
sorunlardan ders çıkararak bu acıların bir daha yaşanmaması adına Atatürk’ün açtığı yolda adaletin ve bilimin 
ışığında kararlılıkla, yılmadan, usanmadan tek vücut olarak TDB çatısı altında beraber mücadele etmeye 
devam edeceğiz.

TÜRK DİŞHEKİMLERİ BİRLİĞİ GAZİANTEP BAŞKANLAR TOPLANTISI
(7-8 Şubat 2025)

SONUÇ BİLDİRGESİ
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TDB Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri ile Dişhekimleri Odalarının Başkan ve Genel Sekreterleri Toplantısı, 28 
Mayıs 2025 Çarşamba günü saat: 20:00’de webinar ortamında yapıldı.

Toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri ele alındı.

	 1.	 Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hakkında Yönetmelik
	 2.	 Ürün Takip Sistemi (ÜTS) ve Kalibrasyon
	 3.	 İl Sağlık Müdürlüklerince Yapılan Denetimler Sonucu Verilen Para Cezaları

TDB MYK İLE ODA BAŞKAN VE GENEL SEKRETERLERİ TOPLANTISI
WEBİNAR ORTAMINDA YAPILDI
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TDB 28.Uluslararası Dişhekimliği Kongresi kapsamında düzenlenen TDB Merkez Yönetim Kurulu - Oda 
Başkan ve Genel Sekreterleri Toplantısı, aşağıdaki gündemle 19 Eylül 2025 tarihinde Diyarbakır’da yapıldı. 

Toplantıya, Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Dişhekimi Mustafa Yenilmez ve  Sağlık 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü Ağız ve Diş Sağlığı Daire Başkanı Dişhekimi Muhammed Emin Başer  de katıldı.

TDB 28. ULUSLARARASI DİŞHEKİMLİĞİ KONGRESİ TDB MERKEZ YÖNETİM
KURULU - ODA BAŞKAN VE GENEL SEKRETERLERİ TOPLANTISI YAPILDI

1.	 3224 Sayılı Kanun’da yapılması düşünülen değişiklikler,

2.	 TDB’nin Bilirkişi Eğitim Kuruluşu olarak tanındığına 
ilişkin bilgilendirme,

3.	 TDB Akademi’nin çalışma programı hakkında 
bilgilendirme,

4.	TDB Uluslararası Dişhekimliği Kongreleri kapsamında 
yapılagelen Meslek Sorunları Sempozyumları hakkında 
değerlendirme.

5. TDB Etik Kurul çalışmaları hakkında bilgilendirme.
 

TDB 28. ULUSLARARASI DİŞHEKİMLİĞİ KONGRESİ TDB MERKEZ YÖNETİM 
KURULU- ODA BAŞKAN VE GENEL SEKRETERLERİ TOPLANTISI
(19 Eylül 2025)

Gündem:
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Türk Dişhekimleri Birliği Merkez Yönetim, Denetleme ve Yüksek Disiplin Kurulu 
Üyeleri, TDB Akademi Yürütme Kurulu Üyeleri ile Dişhekimleri Odalarının Başkanları 
ve TDB Öğrenci Kolu Merkezi Komisyon Üyeleri, ‘Toplum Ağız Diş Sağlığı Haftası ve 22 
Kasım Dişhekimliği Günü’ nedeniyle   19 Kasım 2025 tarihinde Anıtkabir’i ziyaret etti.

Törende, Atatürk`ün mozolesine çelenk konuldu ve saygı duruşunda bulunuldu. 

TDB Genel Başkanı Fatih Güler Anıtkabir Özel Defteri’ne şunları yazdı;

DİŞHEKİMLERİ ATA’NIN HUZURUNDA…

(19.11.2025)
Ulu Önder Büyük Atatürk,

Bizler; ülkemizdeki tüm dişhekimlerinin temsilcileri olarak, Bilimsel Dişhekimliğinin 117.yıldönümünde 
Toplum Ağız Diş Sağlığı Haftası ve 22 Kasım Dişhekimliği Günü vesilesiyle huzurunuzda bulunmaktan 
büyük bir onur duymaktayız.

Bizler; çağdaş ve tam bağımsız Türkiye idealinizin, ancak sağlıklı bir toplum ve bilime dayalı bir hizmet 
anlayışı ile gerçekleşeceğinin bilincindeyiz.

Gösterdiğiniz çağdaş medeniyetler seviyesinin üzerine çıkma hedefi doğrultusunda mesleki 
ilkelerimizden, etik ve bilimsel değerlerden asla sapmadan, ulusumuzun ağız ve diş sağlığı bilincini en 
üst düzeye taşımak için kararlılıkla çalışmaktayız.

Kurucusu olduğunuz laik ve sosyal hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’nin temel değerlerine, ilke 
ve inkılaplarınıza bağlı kalarak, bıraktığınız uygarlık mirasının ışığında bugün ve daima yılmadan ve 
yorulmadan açtığınız yolun takipçisi olmaya devam edeceğiz.

Size, kahraman silah arkadaşlarınıza ve bu vatan için mücadele eden tüm şehitlerimize şükranlarımızı 
sunuyoruz.

Sonsuz minnet ve saygılarımızla...

Fatih Güler
Türk Dişhekimleri Birliği
Genel Başkanı
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TDB Merkez Yönetim ve Denetleme Kurulu Üyeleri ile Oda Başkan ve Genel Sekreterlerinden oluşan TDB 
Başkanlar Konseyi, 16-17 Ocak 2026 tarihlerinde Çanakkale’de yapıldı.

Toplantının açılışı; 1986 yılında kurulan Birliğimizin 40.yılı anısına hazırlanan slayt gösterisi ile başladı. 

Meslek örgütümüzün geçmişten bugüne gelişimini gözler önüne seren sunumda, Birliğimizin bugünlere 
gelmesinde emeği olan tüm meslektaşlarımız saygı ve sevgiyle anıldı.

Ardından toplantının gündemine geçildi.

Toplantı kapsamında Prof.Dr. Nermin Tarhan, “TDB Vizyon 2035: Değişim/dönüşüm Sürecinde Geleceği 
Tasarlamak” konulu bir sunum geçekleştirdi.

TDB Tanıtım ve Bilgilendirme Komisyonu Başkanı Evre Baltalı da, “Sağlık Hizmetlerinde Tanıtım ve 
Bilgilendirme Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik” hakkında değerlendirmelerde bulundu ve katılımcıların 
sorularını cevapladı.

TDB BAŞKANLAR KONSEYİ ÇANAKKALE’DE YAPILDI

3224 Sayılı Türk Dişhekimleri Birliği Kanununda yapılması öngörülen değişikliklerin değerlendirilmesi.

12.11.2025 tarihinde yayımlanan Sağlık Hizmetlerinde Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmeliğin görüşülmesi.

Danıştay 8. Dairesinde açılan 2025/3281 E. sayılı davada, 3224 sayılı  Türk Dişhekimleri Birliği Kanununun 
disiplin suç ve cezalarıyla ilgili 44. maddesinin iptali için Anayasa Mahkemesine başvurulmuştur. 
Anayasa Mahkemesi tarafından 2025/232 esas sayısıyla kaydedilmiş ve 6 Kasım 2025 tarihli toplantıda 
ilk incelemesinin yapılmasına karar verilmiştir. Ancak her ne kadar Türk Dişhekimleri Birliği Kanunu 
ile ilgili herhangi bir iptal kararı söz konusu değil ise de tarafların haklarının ve idari işlemlerin hukuka 
uygunluğunun korunması bakımından disiplin işlemlerine ilişkin alınacak kararların ve karar 
tebliğlerinin Anayasa Mahkemesinin 2025/232 E. sayılı dosyasında bir karar verilene kadar yapılacak 
uygulamaların değerlendirilmesi.

TDB Vizyon 2035: Değişim/dönüşüm Sürecinde Geleceği Tasarlamak konulu sunum (Prof. Dr. Nermin 
Tarhan)

1)

2)

3)

4)
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Son olarak TDB Akademi Genel Sekreteri  Prof.Dr.Ezher Hamza Dayısoylu, TDB Akademi çalışmaları hakkında 
bilgi verdi.

Başkanlar Konseyi Toplantısı iki günlük yoğun bir çalışmanın ardından açıklanan ‘Sonuç Bildirgesi’ ile sona 
erdi.

Türk Dişhekimleri Birliği’nin 40. yılını kutladığı 2026 yılının ilk Başkanlar Konseyi Çanakkale’de 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; güncel meslek sorunlarımızın çözümü için devam eden çalışmalarla ilgili 
görüşlerin tartışılması dışında, TDB’nin 2035 vizyonu ile ilgili de bir projeksiyon oluşturulmuştur.

Türk Dişhekimleri Birliği’nin 40. yılında, meslek odalarının, mesleki özerkliğin, etik çalışmanın ve kamu yararının 
korunmasındaki temel rolü bir kez daha ortaya konmuştur. TDB; dişhekimlerinin haklarını savunmanın 
ötesinde, mesleğin etik ilkelere uygun, nitelikli ve güvenilir biçimde yürütülmesinin en önemli güvencesidir. 
Örgütlü duruşun, mesleğimizin bugünü ve geleceği açısından vazgeçilmez olduğu açıktır.

3224 sayılı Türk Dişhekimleri Birliği Kanunu’nun disiplin suç ve cezaları ile ilgili 44. maddesinin iptali Resmi 
Gazete’de yayınlanarak kesinleşmiştir. Bu durum Türk Dişhekimleri Birliği’nin yaklaşık 40 yıllık disiplin 
uygulamalarıyla oluşmuş kurumsal hafızasını ve yerleşik içtihatları işlevsiz kılarak mesleki özdenetim 
mekanizmasını ciddi biçimde zayıflatmakta, TDB ve Dişhekimleri Odalarının etik, bilimsel ve mesleki 
denetim yetkisini sekteye uğratmakta, devam eden ve açılması muhtemel disiplin soruşturmalarının hangi 
mevzuata göre yürütüleceğine dair hukuki ve idari belirsizlik yaratarak; Oda yönetimlerini, meslektaşlarımızı 
ve toplum sağlığını risk altında bırakmaktadır. Ayrıca reklam yasağı ihlalleri, haksız rekabet, bilimsel olmayan 
uygulamalar ve hasta yanıltmaya yönelik faaliyetler karşısında caydırıcılığı azaltmakta; meslek onurunu ve 
toplumun dişhekimliğine duyduğu güveni zedeleme tehlikesini doğurmaktadır. Disiplin mekanizmasındaki 
bu boşluk, Oda yönetimlerini yargı denetimi karşısında daha kırılgan hale getirerek idari istikrarı bozmakta ve 
kurallara uygun çalışan dişhekimleri aleyhine ciddi bir haksızlık yaratmaktadır. Yeni bir disiplin düzenlemesi 
hayata geçirilene kadar geçen sürede bağlayıcı ve etkin bir çerçevenin bulunmaması ise mesleki düzenlenme 
açısından önemli bir geçiş sürecinde boşluk oluşturmaktadır.

Bahse konu maddenin iptaliyle ortaya çıkan hukuki ve idari boşluğun, mesleki özdenetimi ve kamu 
güvenini zedeleyecek sonuçlar doğurmaması amacıyla Türk Dişhekimleri Birliği Başkanlar Konseyi’nde konu 
kapsamlı biçimde değerlendirilmiştir. Yapılan görüşmeler sonucunda; geçiş sürecinde yaşanan belirsizliğin 
en kısa sürede giderilmesi, disiplin süreçlerinin etkinliğinin korunması ve meslek onurunun güvence altına 
alınması için acil ve bütüncül bir düzenleme ihtiyacının bulunduğu konusunda görüş birliğine varılmıştır. 
Bu doğrultuda, yeni disiplin düzenlemesinin ivedilikle hazırlanması ve yürürlüğe konulması için gerekli 
çalışmaların başlatılması, başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere ilgili kurum ve merciler nezdinde girişimlerin 
sürdürülmesi ve sürecin TDB koordinasyonunda yakından takip edilmesi kararlaştırılmıştır.

İptal edilen söz konusu 44. Madde ile ilgili yapılan çalışmanın yanı sıra 1985 yılında yürürlüğe giren 3224 sayılı 
Türk Dişhekimleri Birliği Kanunu’nun diğer maddeleri de tekrar değerlendirilmiş ve günümüz koşullarına 
uyum sağlayabilmesi ve teknolojinin imkanlarından yararlanılabilmesi için gerekli taslak çalışmalar yapılmıştır.

Dünya hızlı bir değişim ve dönüşüm içerisindedir. Güncel kalmanın önemini göz önünde bulundurarak 
Türk Dişhekimleri Birliği de bu duruma uyum sağlamaktadır. Bu kapsamda Türk Dişhekimleri Birliği 2035 
vizyonuyla; dişhekimliği mesleğinin bilimsel, etik ve toplumsal gücünü ileriye taşıyan, ağız ve diş sağlığını 
toplum sağlığının vazgeçilmez bir unsuru haline getiren, güçlü, saygın ve sürdürülebilir bir meslek örgütü 
anlayışı üzerine inşa etmektedir.

TÜRK DİŞHEKİMLERİ BİRLİĞİ ÇANAKKALE BAŞKANLAR KONSEYİ
(16-17 Ocak 2026)

SONUÇ BİLDİRGESİ
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TDB İLE İLİŞKİLER
TDB Tanıtım ve Bilgilendirme Komisyonu tarafından yapılan çalışmaların katkısıyla, T.C. Sağlık Bakanlığı 
tarafından 12 Kasım 2025 tarihinde Sağlık Hizmetlerinde Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetleri Hakkındaki 
Yönetmelik yayınlanmıştır. Yönetmelik kapsamında tanıtım ve bilgilendirmenin sınırları belirlenmiş, bu 
konuda Odalarımız ve meslektaşlarımız için yol haritası oluşturulmuştur. Bu çalışma tüm üyelerimizle kısa 
zaman içerisinde paylaşılacaktır.

TDB Akademi, Dişhekimleri Odalarında sürekli dişhekimliği eğitimine devam etmektedir. Meslektaşların 
meslektaşları eğittiği bu yapı, bilgi paylaşımının ve dayanışmanın en güçlü örneklerinden biri olmuştur.

Kamuoyunda haklı olarak “haraç” olarak nitelendirilen yıllık harç uygulaması, TBMM ve Sağlık Bakanlığı 
nezdinde yaptığımız tüm itiraz ve girişimlere rağmen, Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 7566 sayılı Kanun ile kabul edilmiş; 19 Aralık 2025 tarihli ve 33112 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu Kanun ile birçok sektörü ilgilendiren yıllık ruhsat ve yetki belgesi harçları yeniden düzenlenmiş; 
özel sağlık kuruluşları bakımından ilk ruhsatlandırma aşamasında ödenen harçlara ek olarak, herhangi bir 
ilave hizmet karşılığı olmaksızın her yıl tekrarlanan yeni bir mali yükümlülük getirilmiştir.

Bu koşullar altında, herhangi bir hizmet veya karşılık olmaksızın, yalnızca faaliyet yürütülüyor olması gerekçe 
gösterilerek her yıl yeniden harç alınması, vergi adaleti, mali güç ilkesi ölçülülük ve hakkaniyet ilkeleriyle 
bağdaşmamaktadır.

Bu nedenle söz konusu uygulamaya karşı hukuki ve demokratik tüm yolların kullanılmaya devam edilmesi, 
dava açmaya yetkili siyasi partiler tarafından açılması muhtemel iptal davasına katkı çalışmalarında 
bulunulması kararlaştırılmıştır.

Ülkemizin yaşadığı en büyük felaketlerden biri olan, geride unutulmaz acılar ve yıkım bırakan Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin 3.yılında hala yaralar sarılamamıştır. Ülke gündemindeki yerini kaybetse de başta afet 
bölgesinde mesleğini icra eden meslektaşlarımız olmak üzere, bölge halkı büyük sıkıntılar içinde yaşamlarını 
sürdürmeye çalışmaktadırlar. Türk Dişhekimleri Birliği sürecin başından beri aynı hassasiyetle konunun 
takipçisi olmaktadır. Bundan sonra da çaresizlik içinde yorgun düşmüş meslektaşlarımızın ve yöre halkının 
yaralarının kısa süre sarılması için yetkili makamların ivedilikle gerekli adımları atması gerekmektedir.

Bu toplantının Çanakkale’de gerçekleştirilmesi, mesleki mücadelemizin tarihsel ve simgesel önemini 
pekiştirmiştir. Çanakkale Zaferi’nin bağımsızlık ve kararlılık ruhundan ilhamla; Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
akıl ve bilimi rehber alan çağdaşlaşma hedefleri doğrultusunda, mesleğimizi etik değerlerden ödün 
vermeden, birlik ve dayanışma içinde, örgütlü ve kararlı bir biçimde sürdürme irademiz bir kez daha ortaklaşa 
vurgulanmıştır.

Türk Dişhekimleri Birliği
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TDB İLE İLİŞKİLER

1-2-3 Kasım 2024 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen Türk Dişhekimleri Birliği 20. Olağan Genel Kurulu 
sonucu Çankaya İlçe Seçim Kurulu’ndan mazbatalarını alarak göreve başlayan TDB 20.Dönem Merkez 
Yönetim Kurulu Üyeleri, 6 Kasım 2024 tarihinde yaptıkları ilk toplantılarında görev dağılımını aşağıdaki 
şekilde belirledi.

20.Dönem Merkez Yönetim Kurulu olarak Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün yolunda; “Demokratik”, “Laik”, 
“Adil” ve “Hukukun Üstünlüğünü” gözeten, “Bilime” ve “Kanıta Dayalı Dişhekimliği” çizgisinde, “Mesleki Etik 
Değerleri” rehber bilen, “Katılımcılığı, Paylaşımcılığı ve Yenilikçiliği” ilke edinen, “Çok Sesli”, “Farklılıklara Açık” 
ve “Barışçıl Yaklaşımı” önemseyen yeni bir dönemi başlatıyoruz.

Mesleğimizin sorunlarının çözümü ve mesleğimizin geleceği için camiamızın tüm bileşenleri ile birlikte 
dayanışma içinde ve “yenilikçi bir anlayışla” çalışmalarımızı sürdüreceğimizi kamuoyunun dikkatine 
sunuyoruz.

Türk Dişhekimleri Birliği

TDB 20. DÖNEM MERKEZ YÖNETİM KURULU’NUN GÖREV DAĞILIMI 
BELLİ OLDU
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SOSYAL KOMİSYON

Bursa Diş Hekimleri Odası tarafından düzenlenen “Diş 
Hekimleri Günü Partisi”, 23 Kasım 2024 Cumartesi akşamı 
yoğun katılımla gerçekleştirildi. Downtown’da bulunan 
SMASH mekânında düzenlenen etkinlikte, diş hekimleri 
keyifli bir gece geçirdi.

“Eat • Drink • Dance” konseptiyle organize edilen gecede 
katılımcılar, müzik eşliğinde eğlenirken aynı zamanda 
meslektaşlarıyla bir araya gelme fırsatı buldu. Samimi ve 
enerjik atmosferin hâkim olduğu etkinlik, katılımcılardan tam 
not aldı.

Smart casual konseptiyle gerçekleşen gecede, lezzetli 
ikramlar ve zengin içerikli program davetlilere unutulmaz 
anlar yaşattı. Mesleki dayanışmanın güçlendiği organizasyon, 
sosyal birlikteliğin artırılması açısından da önemli bir buluşma 
oldu.

Bursa Diş Hekimleri Odası olarak meslektaşlarımız arasında dayanışmayı, dostluğu ve sporu bir araya getirmek 
amacıyla halı saha turnuvasını planladık, organize ettik ve başarıyla gerçekleştirdik.

Turnuva sürecinde takımların oluşturulmasını sağladık, gerekli organizasyonel hazırlıkları tamamladık 
ve etkinliği yüksek katılımla hayata geçirdik. Rekabet ve eğlenceyi bir arada sunduğumuz turnuvada 
meslektaşlarımızın aktif katılım göstermesini sağladık.

Gerçekleştirdiğimiz bu organizasyon ile meslektaşlarımız arasında sosyal bağların güçlenmesine katkı 
sunduk, sporun birleştirici yönünü ön plana çıkardık. Turnuvayı, hem keyifli hem de verimli bir sosyal etkinlik 
olarak başarıyla tamamladık.

Bursa Diş Hekimleri Odası yetkilileri, etkinliğe gösterilen ilgiden duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
benzer organizasyonlarla meslektaşları bir araya getirmeye devam edeceklerini ifade etti.

BURsA DİŞHEKİMLERİ GÜNÜ PARTİSİ YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ

Bursa Diş Hekimleri Odası Halı Saha Turnuvası Gerçekleştirildi
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SOSYAL KOMİSYON

Bursa Diş Hekimleri Odası olarak meslektaşlarımız arasında 
dayanışmayı artırmak ve sportif faaliyetleri teşvik etmek 
amacıyla basketbol turnuvasını planladık ve başarıyla 
gerçekleştirdik.

14 – 22 Kasım 2025 tarihleri arasında Bursa Anadolu Lisesi’nde 
düzenlediğimiz turnuva için başvuru sürecini oluşturduk, 
katılım şartlarını belirledik ve takım organizasyonlarını 
tarafımızca planladık. Başvuru ve kayıt süreçlerini etkin bir 
şekilde yöneterek turnuvayı hayata geçirdik.

Turnuva boyunca meslektaşlarımızın aktif katılım 
göstermesini sağladık; rekabetin ve takım ruhunun ön planda 
olduğu karşılaşmalarla keyifli ve verimli bir organizasyon 
gerçekleştirdik.

Gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik ile hem sosyal etkileşimi 
artırdık hem de sporun birleştirici gücünü ön plana çıkardık. 
Turnuvayı planladığımız şekilde başarıyla tamamladık.

BDO Basketbol Turnuvası Gerçekleştirildi
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SOSYAL KOMİSYON

Bursa Diş Hekimleri Odası olarak, mesleğimizin sürdürülebilirliği, meslektaşlarımızın çalışma koşullarının 
iyileştirilmesi ve toplumun nitelikli ağız ve diş sağlığı hizmetine erişiminin artırılması amacıyla çeşitli 
girişimlerde bulunduk ve çalışmalar gerçekleştirdik.

Bu kapsamda, Diş Hekimliği Uzmanlık Sınavı’nın (DUS) yılda iki kez yapılması gerektiğine yönelik talebimizi 
ilgili kurum ve platformlarda dile getirdik. Uzmanlık eğitimine erişimin daha adil ve sürdürülebilir hale 
getirilmesi için sınav sıklığının artırılmasının önemini vurguladık; bu doğrultuda görüşlerimizi raporladık ve 
yetkili mercilerle paylaştık.

Öte yandan, diş hekimliği fakültelerindeki kontenjan artışlarının meslek üzerindeki etkilerini değerlendirdik 
ve bu doğrultuda kontenjanların kademeli olarak azaltılması gerektiğine yönelik çalışmalar yürüttük. Eğitim 
kalitesinin korunması, mezun sayısı ile istihdam olanakları arasındaki dengenin sağlanması ve mesleki 
standartların sürdürülebilirliği adına bu konuyu öncelikli gündemlerimiz arasında ele aldık.

Ayrıca, meslektaşlarımızın kamuda daha geniş istihdam olanaklarına kavuşabilmesi için ilgili kurumlarla 
iletişim kurduk, ihtiyaç analizleri yaptık ve çözüm önerilerimizi paylaştık. Kamuda yeni kadro alanlarının 
oluşturulmasının hem genç meslektaşlarımızın istihdamına katkı sağlayacağını hem de kamu hizmetlerinin 
niteliğini artıracağını vurguladık.

Gerçekleştirdiğimiz tüm bu girişimlerle, bir yandan mesleki hakların korunmasını ve geliştirilmesini 
hedeflerken, diğer yandan toplumun daha erişilebilir ve daha kaliteli ağız ve diş sağlığı hizmetine ulaşmasını 
amaçladık. Bu doğrultuda çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürdük ve ilgili tüm paydaşlarla iş birliği içerisinde 
hareket ettik.

Mesleki Eğitim ve İstihdama Yönelik Girişimlerimiz
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SOSYAL KOMİSYON

Bursa Diş Hekimleri Odası olarak, Rotary Kulübü tarafından düzenlenen “Bursa Sağlık Şenliği” etkinliğine 
katılım sağladık ve Odamızı temsilen Elif Su Cambaz görevlendirmesini gerçekleştirdik.

Etkinlik kapsamında, ağız ve diş sağlığının genel sağlık üzerindeki etkilerine dikkat çektik; katılımcılara 
doğru diş fırçalama yöntemleri, optimum oral hijyenin sağlanması ve düzenli diş hekimi kontrollerinin önemi 
hakkında bilgilendirmelerde bulunduk.

Gerçekleştirdiğimiz bu bilgilendirme faaliyeti ile toplumda ağız ve diş sağlığı konusunda farkındalık oluşturmayı 
hedefledik ve etkinliğe katılan vatandaşlara koruyucu diş hekimliği uygulamaları hakkında rehberlik ettik.

Nilüfer Belediyesi tarafından düzenlenen ve Bursa Diş 
Hekimleri Odası olarak destek verdiğimiz “Nilüfer Halk 
Sağlığı Günleri” kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerde, 
toplum ağız ve diş sağlığının korunması ve geliştirilmesine 
yönelik önemli bilgilendirmeler yapılmıştır.

Bu kapsamda meslektaşımız Beliz Dönmez tarafından, 
ağız sağlığı ve ağız hijyeni uygulamalarının önemi, doğru 
diş fırçalama teknikleri, koruyucu diş hekimliği yaklaşımları 
ve günlük bakım alışkanlıkları hakkında katılımcılara 
kapsamlı ve bilinçlendirici bilgiler aktarılmıştır.

Toplum sağlığına katkı sunan bu değerli sunumu ve 
katkılarından dolayı meslektaşımız Beliz Dönmez’e 
teşekkür eder, benzer çalışmaların artarak devam 
etmesini temenni ederiz.

Bursa Sağlık Şenliği Kapsamında Gerçekleştirilen Bilgilendirme Faaliyeti

Nilüfer Halk Sağlığı Günleri Kapsamında Ağız ve Diş Sağlığı
Bilgilendirme Çalışması
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SOSYAL KOMİSYON

Bursa Diş Hekimleri Odası olarak Sayın Bursa Valimiz Mahmut Demirtaş’ı makamında ziyaret ettik. 
Gerçekleştirilen ziyarette, kurum faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuş ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.

Nazik kabulleri ve misafirperverliklerinden dolayı Sayın Valimize teşekkür ederiz.

Bursa Diş Hekimleri Odası tarafından yürütülen Hatıra Ormanı Projesi kapsamında, Bursa Orman Bölge 
Müdürü Erdal Şahan makamında ziyaret edilmiştir.

Gerçekleştirilen ziyarette proje hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuş, süreçle ilgili görüş alışverişi yapılmış 
ve iş birliği olanakları değerlendirilmiştir.

Projemize verdikleri kıymetli destek ve nazik misafirperverlikleri için Sayın Müdürümüze teşekkür ederiz.

Bursa Valiliği Ziyareti

Bursa Orman Bölge Müdürlüğü Ziyareti
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SOSYAL KOMİSYON

Bursa Dişhekimleri Odası tarafından hayata geçirilen Hatıra Ormanı Projesi, doğaya katkı sunma, çevresel 
farkındalığı artırma ve gelecek nesillere kalıcı bir değer bırakma amacıyla başarıyla gerçekleştirilmiştir. 
Şehrimize kazandırılan bu anlamlı proje, yalnızca bir ağaçlandırma çalışması olmanın ötesinde; sürdürülebilir 
yaşam anlayışını destekleyen, toplumsal sorumluluk bilincini güçlendiren önemli bir adım olmuştur.

Hatıra Ormanı, doğanın korunmasının ve geliştirilmesinin her bireyin ortak sorumluluğu olduğu bilinciyle 
planlanmış; meslektaşlarımızın gönüllü katkılarıyla hayata geçirilmiştir. Proje kapsamında dikilen her bir fidan, 
yalnızca bugüne değil, geleceğe bırakılan bir yaşam mirası niteliği taşımaktadır. Bu yönüyle çalışma, çevreye 
duyarlı meslek anlayışımızın somut bir yansıması olmuştur.

Gerçekleştirilen bu proje ile birlikte, kent yaşamının yoğunluğu içerisinde doğa ile kurulan bağın güçlendirilmesi, 
çevre bilincinin yaygınlaştırılması ve gelecek kuşaklara daha yaşanabilir bir çevre bırakılması hedeflenmiştir. 
Aynı zamanda Hatıra Ormanı, meslektaşlarımız arasında dayanışma ve ortak değerler etrafında buluşma 
kültürünü pekiştiren anlamlı bir sosyal sorumluluk çalışması olarak öne çıkmaktadır.

Projeye katkı sunan tüm meslektaşlarımızın özverili desteği, bu anlamlı çalışmanın hayata geçirilmesinde 
büyük rol oynamıştır. Her bir fidan, ortak emeğin ve güçlü birlikteliğin bir simgesi olarak doğada yerini almıştır. 
Bu katkılar sayesinde Bursa’ya kazandırılan Hatıra Ormanı, uzun yıllar boyunca doğaya ve topluma hizmet 
edecek kalıcı bir değer olacaktır.

Bursa Diş Hekimleri Odası Hatıra Ormanı
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SOSYAL KOMİSYON

2026 Bursa Dişhekimleri Odası Sempozyumu kapsamında düzenlenen gala yemeği, meslektaşlarımızın 
yoğun katılımıyla başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Sempozyum programının sosyal etkinlikleri arasında yer alan gala yemeği, meslektaşlarımızın bir araya 
gelerek iletişimlerini güçlendirdiği, mesleki dayanışmanın pekiştirildiği ve keyifli anların paylaşıldığı özel bir 
organizasyon olmuştur. Samimi bir atmosferde gerçekleşen etkinlikte katılımcılar, yoğun geçen bilimsel 
programın ardından bir arada olmanın mutluluğunu yaşamışlardır.

Gecede, meslektaşlarımız arasında kurulan güçlü iletişim ve paylaşılan anılar, etkinliğin en değerli çıktıları 
arasında yer almıştır. Bu anlamlı organizasyon, yalnızca sosyal bir buluşma olmanın ötesinde, mesleki 
birlikteliğin ve dayanışmanın güçlenmesine katkı sağlayan önemli bir etkinlik olarak öne çıkmıştır.

Güzel anılar biriktirdiğimiz bu özel gecede bizlerle birlikte olan tüm meslektaşlarımıza içtenlikle teşekkür 
ederiz.

Ayrıca gala yemeği organizasyonu, farklı kurum ve şehirlerden katılım sağlayan meslektaşlarımız arasında 
yeni tanışmaların kurulmasına ve mevcut mesleki ilişkilerin güçlenmesine önemli katkı sağlamıştır. Etkinlik 
süresince oluşan samimi ve sıcak ortam, katılımcı memnuniyetini artırmış; birlik ve beraberlik duygusunun 
pekişmesine vesile olmuştur. Bu yönüyle gala yemeği, sempozyumun sosyal boyutunu tamamlayan, 
unutulmaz ve değerli bir buluşma olarak hafızalarda yer etmiştir.

2026 Bursa Dişhekimleri Odası Sempozyumu Gala Yemeği
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SOSYAL KOMİSYON

Bursa Dişhekimleri Odası tarafından ilk kez düzenlenen iftar 
programı, 13 Mart 2026 tarihinde Ramada by Wyndham Bursa 
Nilüfer’de meslektaşlarımız ve ailelerinin katılımıyla başarıyla 
gerçekleştirilmiştir.

Yoğun katılımın olduğu programda, meslektaşlarımız bir araya 
gelerek birlik ve beraberlik içerisinde anlamlı bir akşam geçirmiştir. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen iftar organizasyonu, mesleki 
dayanışmanın güçlenmesine ve sosyal bağların pekişmesine 
önemli katkı sağlamıştır.

Katılımın ücretsiz olarak sağlandığı etkinlikte, organizasyon süreci 
planlı bir şekilde yürütülmüş; katılımcı memnuniyeti ön planda 
tutulmuştur. İlk kez düzenlenmesine rağmen yüksek katılım ve 
olumlu geri dönüşlerle dikkat çeken program, başarılı ve anlamlı 
bir organizasyon olarak tamamlanmıştır.

Bursa Diş Hekimleri Odası Başkanı, SMA hastası Çınar Bebek’in 
tedavi sürecine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen yardım 
kampanyası kapsamında gerçekleştirilen canlı yayına katılım 
sağlamıştır.

Gerçekleştirilen yayın aracılığıyla kampanyaya dikkat çekilmiş, 
toplumsal farkındalığın artırılması ve destek çağrısının geniş 
kitlelere ulaştırılması hedeflenmiştir. Bu kapsamda, dayanışma 
ve sosyal sorumluluk bilincinin önemine vurgu yapılmıştır.

Toplumun ortak duyarlılığı ile Çınar Bebek’in tedavi sürecine katkı 
sağlanmasına yönelik yürütülen bu anlamlı çalışmaya destek 
olunmuş; birlik ve dayanışma ruhunun güçlendirilmesine katkı 
sunulmuştur.

Bursa Diş Hekimleri Odası üyesi Yasemin Çetin adına bir anma 
töreni gerçekleştirildi. Meslektaşları, ailesi ve sevenlerinin 
katılımıyla düzenlenen törende, Yasemin Çetin’in mesleğe olan 
katkıları, çalışma azmi ve örnek kişiliği vurgulandı.

Duygusal anların yaşandığı programda, merhumenin hatırası 
saygı ve özlemle anılırken, bıraktığı değerlerin ve anılarının her 
zaman yaşatılacağı ifade edildi. Katılımcılar, Yasemin Çetin’in 
hem mesleki hem de insani yönüyle unutulmayacağını belirterek, 
kendisine rahmet diledi.

İftar Programı

Sosyal Sorumluluk ve Destek Çalışması

Yasemin Çetin Adına Anma Töreni Düzenlendi
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SEMİNER VE KURSLAR

Bursa Diş Hekimleri Odası tarafından 23-24 Kasım 
tarihlerinde düzenlenen sempozyum başarıyla 
gerçekleştirilmiştir. Sempozyum kapsamında 
meslektaşlarımızın bilimsel ve mesleki gelişimlerine 
katkı sağlayacak çeşitli sunumlar ve paylaşımlar 
yapılmıştır.

Etkinliğe ortalama 400 kişinin katılım sağladığı 
gözlemlenmiş olup, meslektaşlarımız arasında bilgi 
ve deneyim paylaşımına katkıda bulunan verimli bir 
organizasyon olmuştur. Katılımcılara yaka kartları ve 
katılım belgeleri takdim edilmiştir.

Genel değerlendirme itibarıyla sempozyum, hem 
içerik hem de katılım açısından başarılı ve faydalı bir 
etkinlik olarak tamamlanmıştır.

19 Ekim Cumartesi günü Bursa Akademik Odalar 
Yerleşkesi’nde, Dt. Mehmet Sezai Yıldız’ın katılımıyla 
hekimlere ve diş protez teknisyenlerine yönelik 
“Straumann Digital Xperience Day” temalı etkinlik 
başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Etkinlik kapsamında dijital diş hekimliği 
uygulamaları, güncel teknolojik gelişmeler ve 
klinik/pratik yaklaşımlar hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler sunulmuştur. Alanında uzman 
konuşmacının katkılarıyla gerçekleşen program, 
katılımcılar açısından verimli ve bilgilendirici bir 
içerik sunmuştur.

Etkinliğe yoğun ilgi gösterilmiş olup, 
meslektaşlarımız ile diş protez teknisyenleri 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımına önemli katkı 
sağlanmıştır. Genel değerlendirme itibarıyla etkinlik, 
içerik ve katılım açısından başarılı bir organizasyon 
olarak tamamlanmıştır.

Merinos Kongresine Yüksek Katılım Sağlandı

Straumann Digital Xperience Day Etkinliği
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SEMİNER VE KURSLAR

4 Ağustos Pazar günü Bursa Akademik Odalar 
Birliği (BAOB Sahne)’nde Bursa Dişhekimleri Odası 
tarafından düzenlenen İmplantoloji Sempozyumu 
başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Sempozyum, Prof. Dr. Cenk Fatih Çanakçı ve Prof. Dr. 
Emir Yüzbaşıoğlu’nun katılımlarıyla gerçekleştirilmiş 
olup, implantoloji alanındaki güncel yaklaşımlar, 
klinik uygulamalar ve bilimsel gelişmeler üzerine 
kapsamlı sunumlar yapılmıştır.

Katılımın ücretsiz ve kontenjan sınırlaması olmaksızın 
gerçekleştirildiği etkinlik, meslektaşlarımız 
tarafından yoğun ilgi görmüş; bilgi paylaşımı ve 
mesleki gelişim açısından verimli bir platform 
oluşturmuştur.

Genel değerlendirme itibarıyla sempozyum, içerik 
kalitesi ve katılım düzeyi açısından başarılı ve faydalı 
bir organizasyon olarak tamamlanmıştır.

22 Eylül Pazar günü Crowne Plaza’da, Bilim İmplant 
sponsorluğunda gerçekleştirilen bilimsel etkinlik 
başarıyla tamamlanmıştır.

Etkinlik kapsamında meslektaşlarımızın bilimsel 
ve mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak güncel 
bilgiler paylaşılmış, alanında uzman konuşmacılar 
tarafından çeşitli sunumlar gerçekleştirilmiştir.

Katılımcılar tarafından yoğun ilgi gören etkinlik, bilgi 
ve deneyim paylaşımına olanak sağlamış; verimli ve 
başarılı bir organizasyon olarak tamamlanmıştır.

Bursa Dişhekimleri Odası İmplantoloji Sempozyumu

Bilimsel Etkinliklerimize Katılım Büyük Oranda Yükseldi
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SEMİNER VE KURSLAR

29 Aralık 2024 tarihinde Bursa Akademik 
Odalar Birliği (BAOB) Nilüfer’de, Dag Dental 
sponsorluğunda düzenlenen bilimsel etkinlik, 
Prof. Dr. Taha Özyürek’in katılımıyla başarıyla 
gerçekleştirilmiştir.

Etkinlik kapsamında “Kanal Şekillendirmede NiTi 
Eğe Seçimi ve Minimal İnvaziv Stratejiler” konusu ele 
alınmış; endodontik tedavilerde güncel yaklaşımlar, 
materyal seçimi ve klinik uygulamalara yönelik 
önemli bilgiler katılımcılarla paylaşılmıştır.

Katılımın ücretsiz olduğu ve kontenjanın sınırlı 
tutulduğu etkinlik, meslektaşlarımız tarafından 
yoğun ilgi görmüş; bilgi ve deneyim paylaşımı 
açısından verimli ve başarılı bir organizasyon olarak 
tamamlanmıştır.

Kanal Şekillendirme NİTİ Eğe Seçimi ve Minimal İnvaziv
Stratejiler Eğitimi

20 Ekim Pazar günü Bursa Divan Otel’de, Ziacom 
İmplant sponsorluğunda düzenlenen “Rehberli 
İmplant Cerrahisi ve Protez Rehberli İmplantoloji” 
eğitimi, Dr. David Trujillo’nun katılımıyla başarıyla 
gerçekleştirilmiştir.

Eğitim kapsamında rehberli implant cerrahisi ve 
protez odaklı implantoloji uygulamalarına ilişkin 
güncel yaklaşımlar katılımcılarla paylaşılmış; teorik 
bilgiler klinik örneklerle desteklenerek kapsamlı 
bir içerik sunulmuştur. Sunum dili İngilizce olarak 
gerçekleştirilmiş olup, simultane çeviri hizmeti 
sağlanarak katılımcıların etkinliği verimli şekilde 
takip etmesi sağlanmıştır.

Sınırlı kontenjanla gerçekleştirilen etkinlik, 
meslektaşlarımız tarafından yoğun ilgi görmüş; bilgi 
ve deneyim paylaşımı açısından verimli ve başarılı 
bir organizasyon olmuştur. Genel değerlendirme 
itibarıyla eğitim programı, içerik kalitesi ve katılım 
düzeyi açısından başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.

Rehberli İmplant Cerrahisi ve Protez Rehberli İmplantoloji Eğitimi
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SEMİNER VE KURSLAR

Nilüfer Belediyesi ile Bursa Tek Sağlık Platformu iş birliğinde düzenlenen “2. Nilüfer Tek Sağlık Sempozyumu”, 
4 Kasım tarihinde “Zoonotik Hastalıklar” temasıyla başarıyla gerçekleştirilmiştir.

İnsan, hayvan ve çevre sağlığını bir bütün olarak ele alan ve koruyucu sağlık hizmetlerinin önemini vurgulayan 
“Tek Sağlık” yaklaşımı çerçevesinde gerçekleştirilen sempozyumda, günümüz sağlık politikaları açısından 
büyük önem taşıyan zoonotik hastalıklar çok disiplinli bir bakış açısıyla ele alınmıştır.

Bursa Veteriner Hekimler Odası, Bursa Tabip Odası, Bursa Eczacı Odası ve Bursa Dişhekimleri Odası’nın 
bir araya gelmesiyle oluşturulan Tek Sağlık Platformu’nun katkılarıyla düzenlenen etkinlik, farklı meslek 
gruplarının ortak çalışmasının önemini ortaya koyan verimli bir bilimsel ortam sunmuştur. Platformun 
dördüncü yılı kapsamında gerçekleştirilen bu ikinci sempozyum, kurumlar arası iş birliğinin güçlenmesine de 
katkı sağlamıştır.

Sempozyuma hekimler, veteriner hekimler, diş hekimleri, eczacılar, öğrenciler ve farklı disiplinlerden akademik 
katılımcılar yoğun ilgi göstermiştir. Etkinlik süresince, insan sağlığının sürdürülebilirliğinin hayvan ve çevre 
sağlığı ile doğrudan ilişkili olduğu vurgulanmış; koruyucu hekimlik anlayışının yaygınlaştırılmasına yönelik 
önemli değerlendirmeler yapılmıştır.

Genel değerlendirme itibarıyla sempozyum, farkındalık oluşturma, disiplinler arası iş birliğini güçlendirme ve 
koruyucu sağlık yaklaşımını yaygınlaştırma açısından başarılı ve verimli bir organizasyon olarak tamamlanmıştır.

2. Nilüfer Tek Sağlık Sempozyumu



42 2024-2026 ÇALIŞMA RAPORUbdo.org.tr

SEMİNER VE KURSLAR

Bursa Diş Hekimleri Odası tarafından 23-24 Kasım tarihlerinde düzenlenen sempozyum başarıyla 
gerçekleştirilmiştir. Sempozyum, meslektaşlarımızın bilimsel bilgi birikimini artırmak, güncel gelişmeleri takip 
etmelerini sağlamak ve mesleki dayanışmayı güçlendirmek amacıyla planlanmıştır.

İki gün süren program boyunca alanında uzman konuşmacılar tarafından farklı branşlara yönelik güncel 
konular ele alınmış; teorik bilgilerin yanı sıra klinik uygulamalara yönelik önemli paylaşımlar yapılmıştır. 
Sunumlar, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilmiş olup, soru-cevap bölümleri ile interaktif bir öğrenme 
ortamı oluşturulmuştur.

Katılımın ücretsiz olarak sağlandığı sempozyumda, yaka kartı ve katılım belgelerinin düzenlenebilmesi amacıyla 
ön kayıt süreci yürütülmüş ve bu kapsamda organizasyon planlaması etkin bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 
Etkinliğe meslektaşlarımız tarafından yoğun ilgi gösterilmiş, iki gün boyunca yüksek katılım oranı ile program 
başarıyla sürdürülmüştür.

Sempozyum süresince katılımcılar arasında bilgi ve deneyim paylaşımı sağlanmış, mesleki iletişim ve iş birliği 
olanakları güçlendirilmiştir. Aynı zamanda sektördeki güncel yaklaşımların değerlendirilmesine katkı sunan 
verimli bir platform oluşturulmuştur.

Genel değerlendirme itibarıyla Bursa Diş Hekimleri Odası Sempozyumu, hem içerik kalitesi hem de katılımcı 
ilgisi açısından beklentileri karşılayan, verimli ve başarılı bir organizasyon olarak tamamlanmıştır. Benzer 
bilimsel etkinliklerin mesleki gelişime katkı sağlamak amacıyla önümüzdeki dönemlerde de sürdürülmesi 
hedeflenmektedir.

Bursa Dişhekimleri Odası Sempozyumu
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SEMİNER VE KURSLAR

2025 yılının ilk etkinliği, 5 Ocak Pazar günü Bursa 
Akademik Odalar Birliği SMMMO Eğitim ve Toplantı 
Salonu’nda başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Etkinlik kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Elif İnönü 
tarafından “Yumuşak Doku Yönetimi” ve Prof. Dr. 
Emir Yüzbaşıoğlu tarafından “Estetik Bölgede 
İmplant Uygulamaları” konularında sunumlar 
gerçekleştirilmiştir. Alanında uzman konuşmacıların 
katkılarıyla güncel bilgi ve klinik yaklaşımlar 
katılımcılarla paylaşılmıştır.

Katılımın ücretsiz olarak sağlandığı ve kontenjanın 
sınırlı olduğu etkinlik, meslektaşlarımız tarafından 
yoğun ilgi görmüş; bilgi ve deneyim paylaşımı 
açısından verimli ve başarılı bir organizasyon 
olmuştur.

Genel değerlendirme itibarıyla yılın ilk etkinliği, hem 
içerik hem de katılım açısından verimli ve güzel bir 
başlangıç olarak tamamlanmıştır.

2025 Yılı İlk Etkinliği

Etkinlik kapsamında, başarısız endodontik 
tedavilerin yeniden değerlendirilmesi ve tedavi 
edilmesine yönelik güncel retreatment teknikleri ele 
alınmış; özellikle zor vakalarda uygulanabilecek yeni 
nesil yaklaşımlar katılımcılarla paylaşılmıştır. Teorik 
bilgilerin yanı sıra klinik örneklerle desteklenen 
sunumlar, katılımcıların konuya ilişkin bilgi ve 
becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamıştır.

Kontenjanın 20 kişi ile sınırlı tutulduğu eğitim 
programı, katılımcılar tarafından yoğun ilgi görmüş 
ve interaktif bir öğrenme ortamı oluşturulmuştur. 
Küçük grup yapısı sayesinde birebir etkileşim 
imkânı sağlanmış, uygulamaya yönelik detaylı 
değerlendirmeler yapılmıştır.

Genel değerlendirme itibarıyla eğitim, içerik 
kalitesi, katılımcı memnuniyeti ve uygulama odaklı 
yapısı ile verimli ve başarılı bir organizasyon olarak 
tamamlanmıştır.

Endodontide Retreatment Eğitimi
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Bursa Diş Hekimleri Odası ve NeoBiotech iş birliğiyle 
düzenlenen Bursa Sempozyumu başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Sempozyum kapsamında alanında uzman konuşmacılar 
tarafından gerçekleştirilen bilimsel oturumlarda, güncel 
mesleki gelişmeler, klinik uygulamalar ve yenilikçi yaklaşımlar 
katılımcılarla paylaşılmıştır. Program süresince gerçekleştirilen 
sunumlar ve etkileşimli oturumlar, meslektaşlarımızın 
bilgi birikimlerini artırmalarına ve mesleki deneyimlerini 
geliştirmelerine katkı sağlamıştır.

Etkinlik, meslektaşlarımızın yoğun katılımı ile gerçekleşmiş; 
bilgi ve deneyim paylaşımının yanı sıra mesleki dayanışmayı 
güçlendiren önemli bir platform oluşturmuştur. Katılımcılar 
arasında kurulan iletişim ve etkileşim, organizasyonun 
verimliliğini artıran unsurlar arasında yer almıştır.

Sempozyumun gerçekleştirilmesinde katkı sunan tüm 
konuşmacılara, katılım sağlayan meslektaşlarımıza ve 
organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Genel değerlendirme itibarıyla etkinlik, içerik kalitesi ve katılımcı memnuniyeti açısından başarılı ve verimli bir 
organizasyon olarak tamamlanmıştır.

Bursa Dişhekimleri Odası – NEOBIOTECH Bursa Sempozyumu
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NucleOSS Bursa Buluşması, 14 Haziran 2025 
tarihinde başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Dental implantoloji alanındaki güncel gelişmelerin 
ve teknolojik yeniliklerin ele alındığı etkinlikte, 
Prof. Dr. Ebru Karabece ve Prof. Dr. Oğuz Ozan’ın 
katılımlarıyla bilimsel sunumlar gerçekleştirilmiştir. 
Alanında uzman akademisyenler tarafından 
yapılan sunumlarda, güncel yaklaşımlar ve klinik 
uygulamalara yönelik önemli bilgiler katılımcılarla 
paylaşılmıştır.

Etkinlik, meslektaşlarımızın yoğun ilgisiyle 
gerçekleştirilmiş; bilgi paylaşımı, mesleki gelişim ve 
güncel uygulamaların değerlendirilmesi açısından 
verimli bir platform oluşturmuştur. Katılımcılar 
arasında etkileşim ve deneyim paylaşımı sağlanmış, 
program süresince aktif bir katılım gözlemlenmiştir.

Genel değerlendirme itibarıyla NucleOSS Bursa 
Buluşması, içerik kalitesi ve katılımcı ilgisi 
açısından başarılı ve faydalı bir organizasyon olarak 
tamamlanmıştır. Katkı sunan konuşmacılara ve 
katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür 
ederiz.

NUCLEOSS Bursa Buluşması
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Bursa Diş Hekimleri Odası tarafından 2026 yılı 
içerisinde düzenlenen Bursa Diş Hekimleri Odası 
Sempozyumu başarıyla gerçekleştirilmiştir. 
Mesleki dayanışmayı güçlendirmek, bilimsel 
gelişmeleri yakından takip etmek ve güncel 
uygulamaların paylaşılmasını sağlamak amacıyla 
planlanan sempozyum, geniş katılımlı ve nitelikli 
bir organizasyon olarak dikkat çekmiştir.

Sempozyum kapsamında, alanında uzman konuşmacıların katılımıyla gerçekleştirilen bilimsel oturumlarda 
diş hekimliğinin farklı branşlarına yönelik güncel konular ele alınmış; yenilikçi yaklaşımlar, teknolojik gelişmeler 
ve klinik uygulamalara dair önemli bilgiler katılımcılarla paylaşılmıştır. Oturumlar boyunca teorik bilginin yanı 
sıra klinik deneyimlerin aktarılması, katılımcılar açısından eğitici ve yol gösterici olmuştur.

Etkinlik süresince gerçekleştirilen sunumlar, panel ve değerlendirme oturumları ile katılımcıların aktif 
katılımı sağlanmış; soru-cevap bölümleri sayesinde interaktif bir öğrenme ortamı oluşturulmuştur. Bu sayede 
meslektaşlarımız arasında bilgi ve deneyim paylaşımı güçlenmiş, mesleki iletişim ve iş birliği olanakları 
geliştirilmiştir.

Sempozyum, meslektaşlarımız tarafından 
yoğun ilgi görmüş olup, yüksek katılım 
oranı ile gerçekleştirilmiştir. Organizasyon 
süreci boyunca kayıt, karşılama ve 
bilgilendirme aşamaları planlı ve düzenli 
bir şekilde yürütülmüş; katılımcılara yaka 
kartları ve katılım belgeleri eksiksiz olarak 
takdim edilmiştir.

Bilimin, yeniliğin ve mesleki dayanışmanın 
bir araya geldiği bu önemli organizasyon, 
diş hekimliğinin geleceğine yön veren 
içerikleriyle katılımcılar tarafından ilgiyle 
takip edilmiştir. Aynı zamanda sektörel 
gelişmelerin değerlendirilmesi ve yeni 
bakış açıları kazanılması açısından önemli 
bir platform oluşturmuştur.

Genel değerlendirme itibarıyla 2026 Bursa 
Diş Hekimleri Odası Sempozyumu; içerik 
kalitesi, organizasyon başarısı ve katılımcı 
memnuniyeti açısından beklentileri 
karşılayan, verimli ve başarılı bir etkinlik 
olarak tamamlanmıştır. Mesleğimizin 
gelişimine katkı sunan bu tür bilimsel 
organizasyonların önümüzdeki 
dönemlerde de artarak devam etmesi 
hedeflenmektedir.

2026 Bursa Dişhekimleri Odası Sempozyumu
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SEMİNER VE KURSLAR

Sempozyum süresince, katılımcılar arasında kurulan mesleki iletişim ve etkileşim, yalnızca bilgi paylaşımı ile 
sınırlı kalmayıp, gelecekte gerçekleştirilebilecek iş birlikleri açısından da önemli bir zemin oluşturmuştur. Farklı 
disiplinlerden meslektaşlarımızın bir araya gelmesi, çok yönlü bakış açılarının gelişmesine katkı sağlamıştır.

Ayrıca etkinlik boyunca düzenlenen ara oturumlar ve sosyal etkileşim alanları, katılımcıların hem bilimsel hem 
de mesleki anlamda birbirleriyle daha yakın iletişim kurmalarına olanak tanımıştır. Bu yönüyle sempozyum, 
sadece bir bilimsel toplantı olmanın ötesinde, mesleki dayanışmayı güçlendiren önemli bir buluşma niteliği 
taşımıştır.

Organizasyonun planlama ve uygulama süreçlerinde görev alan tüm kurul üyelerine, katkı sunan konuşmacılara 
ve yoğun ilgi gösteren meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. Bu tür etkinliklerin sürdürülebilirliği ve daha geniş 
kitlelere ulaşması adına çalışmaların kararlılıkla devam ettirilmesi hedeflenmektedir.



48 2024-2026 ÇALIŞMA RAPORUbdo.org.tr

GENÇLİK KOMİTESİ
Öğrenci Kolu Seçimleri
Bursa Diş Hekimleri Odası bünyesinde faaliyet gösteren Öğrenci Kolu’nun yapılanma sürecini güçlendirmek 
ve öğrenci temsiliyetini artırmak amacıyla seçim süreci gerçekleştirilmiştir. Seçimler, şeffaflık ve katılımcılık 
ilkeleri doğrultusunda yürütülmüş olup, öğrencilerin aktif katılımı sağlanmıştır.

Gerçekleştirilen seçimler sonucunda Öğrenci Kolu yönetimi belirlenmiş; yeni dönemde görev alacak 
öğrenci temsilcilerinin, meslektaş adaylarımızın beklenti ve ihtiyaçlarını daha etkin bir şekilde dile getirmesi 
hedeflenmiştir. Süreç boyunca öğrenciler arasında demokratik katılım bilincinin gelişmesine katkı sağlanmıştır.

Seçim süreci, öğrenciler arasında mesleki dayanışma ve aidiyet duygusunu güçlendiren önemli bir adım 
olmuştur. Yeni yönetimin, Bursa Diş Hekimleri Odası ile koordineli şekilde çalışarak öğrencilere yönelik sosyal, 
bilimsel ve mesleki faaliyetlerin artırılmasına katkı sunması beklenmektedir.

Genel değerlendirme itibarıyla Öğrenci Kolu seçimleri, katılımcı ve verimli bir süreç olarak tamamlanmıştır. 
Önümüzdeki dönemde öğrenci odaklı çalışmaların artarak devam etmesi hedeflenmektedir.
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VEFAT EDENLER

Ethem Süha GÖKSAY
1949-2024

A. Kadir DAYIOĞLU
1948-2025

Yasemin ÇETİN
1972-2024

Tahsin BULUT
1961-2025
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DENETLEME KURULU
19.02.2025 Tarihli Denetleme Kurulu Raporu
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DENETLEME KURULU
4.03.2026 Tarihli Denetleme Kurulu Raporu
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MALİ TABLOLAR
31.12.2025 Tarihli Ayrıntılı Bilançosu
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MALİ TABLOLAR
31.12.2025 Tarihli Gelir Tablosu
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2024 YILI PLAKET ALAN
HEKİMLERİMİZ
50. YIL PLAKETİ ALANLAR

40. YIL PLAKETİ ALANLAR

25. YIL PLAKETİ ALANLAR

Dişhekimi Ethem Süha GÖKSAY

Dişhekimi Balabek MAHMUT

Dişhekimi Recep AYDOĞDU

Dişhekimi İhsan TATAR

Dişhekimi Mubeccel OYA

Dişhekimi Adnan OYA

Dişhekimi Mümin ÖZTÜRK

Dişhekimi Handan TOPÇU

Dişhekimi Kazım ÇELİK

Dişhekimi Oğuz SINIRTAŞ

Dişhekimi İhsan ŞENGÜL

Dişhekimi Faruk TUNCELİ

Dişhekimi Remziye SAHADDİNOĞLU

Dişhekimi Recep AYALP

Dişhekimi Mümin ÖZTÜRK

Dişhekimi Handan TOPÇU

Dişhekimi Suat Kemal YAŞAR

Dişhekimi Musa OĞUZ

Dişhekimi Ercan DEMİRTAŞ

Dişhekimi İzzet Baha TÜZÜNER

Dişhekimi İsmail DURAK

Dişhekimi Boray DENİZ

Dişhekimi Şükran BAKAR

Dişhekimi Şenay UZUNOĞLU

Dr. Dişhekimi Cenker SELÇUK

Dişhekimi Yasemin ÇETİN

Dişhekimi Zafer KÜREĞİBÜYÜK

Dişhekimi Semra ÖZGÜR

Dişhekimi Rüveyda ERGÜNE

Dişhekimi Muhammet Hakan ERGÜNE

Dişhekimi Tuğrul TURGA

Dişhekimi Gülay KAYA

Dişhekimi Yıldıray ŞAHİN

Dr. Dişhekimi Tahsin DEMİR

Dişhekimi Saliha ÖNAY

Prof. Dr. Ali Alper PAMPU

Dişhekimi Şenay ŞEN ÇOKBASKIN

Dişhekimi Tamer KÜÇÜK

Dişhekimi İnci ÖZEVİN

Dişhekimi Serhat ÖNEN

Dişhekimi İlknur GİRGİNER

Dişhekimi Caner BAŞARAN

Dişhekimi Kevser KUTAY PALA

Dr. Dişhekimi Murat SELEK

Dişhekimi Arzu GÜLER KARATAŞ

Dişhekimi Bahar KAHRAMAN

Dişhekimi Salih AKÇAY

Dişhekimi Gökhan DEMİR

Dişhekimi Seven ŞENTÜRK

Dişhekimi Arzu SOMAY

Dişhekimi Oktay SOMAY

Dişhekimi Abdulkadir DEMİR

Dişhekimi Gönül ÇAĞLAYAN KASAP

Dr. Dişhekimi Ali Melih TEZKİRECİOĞLU

Dr. Dişhekimi Fatih ULU

Dişhekimi Bülent ÖĞER

Dişhekimi Özcan CANDAN

Dişhekimi Mesud Erhan MUTLU

Dişhekimi Berna ŞENTÜRK
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2025 YILI PLAKET ALAN
HEKİMLERİMİZ
50. YIL PLAKETİ ALANLAR

40. YIL PLAKETİ ALANLAR

25. YIL PLAKETİ ALANLAR

Dişhekimi Gülgün ÖZTÜRK

Dişhekimi Nasip ŞEHRAZAT

Dişhekimi Niyazi ÇAVUŞ

Dişhekimi Okan SÖZENER

Dişhekimi Yaşar GÜRSOY

Dişhekimi Cengiz GÖKÇAL

Dişhekimi Hamid AHMET

Dişhekimi Sevinç ABADAN

Dişhekimi Mehmet IŞIK

Dişhekimi Dursun NAZİM

Dişhekimi Fikri HAFIZOĞLU

Dişhekimi Ömer KIZILKAYA

Dişhekimi Ebru BAYRAM

Dişhekimi Raziye GEDİK

Dişhekimi Hüseyin Hamid KISAÇ

Dr. Dişhekimi Alper ALTAY

Dişhekimi İnci GÜMÜŞTEN CAN

Dişhekimi Atak GÜLER

Dişhekimi Ali ÖZGÜR

Dişhekimi Atilla KATİPOĞLU

Dişhekimi Özüm Nuray ÖNEN

Dişhekimi Caner ALP

Dişhekimi Önder BAYRAKTAR

Dişhekimi Fatma Yıldırım GİRGİN

Dişhekimi Rahşan GÜNGÖR

Dişhekimi Fatih Mutlu YEŞİL

Dişhekimi Alper TÜRKMEN

Dişhekimi Timur KARABIYIK

Dişhekimi Ferhat ÜN

Dişhekimi Ersoy KORKMAZ
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SAYILARLA BDO
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SAYILARLA BDO
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Dişhekimi Doç. Dr. Dr. Dişhekimi Prof. Dr. Yard. Doç. Dr. Uzm. Dişhekimi
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AKADEMİK ODALAR BİRLİĞİ


